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Rosma vesiveski pais. 2020. aasta kaasava eelarve raames puhastati ja süvendati Rosma vesiveski paisutiik, korrastati kaldad ja 
eemaldati võsa. Foto: Põlva Vallavalitsus

2023. aasta kaasava eelarve ettepanekute rahvahääletus viiakse 
läbi elektrooniliselt ajavahemikul 3.–10. aprillini 2023 veebi-
keskkonnas volis.ee. Küsitlus algab 3. aprillil kell 8.00 ja lõpeb 
10. aprillil kell 22.00. Lingi hääletusele leiab ka valla kodulehelt.

Küsitluses osalemiseks on vajalik end identifitseerida ID-kaar-
di, mobiil-ID-ga või Smart-ID-ga. Küsitlusest on õigus osa võtta 
igal küsitluses osalemise päeval vähemalt 16-aastasel elanikul, 
kelle elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmetel Põlva vald.

Hääle saab anda kuni kahe ettepaneku poolt. Hääletada saab 
kodus, raamatukogude avalikes internetipunktides ja vallavalitsu-
ses teabespetsialisti juures Keldrikaela tee 2 (etteregistreerimisel).

Põlva valla kaasavasse eelarvesse sai esitada ettepanekuid       
10. – 25. jaanuarini. Sellel aastal esitati neli ideed, hindamisko-
misjon saatis rahvahääletusele kolm ettepanekut. 

Jakobi Kooli lasteaiarühma mänguväljaku piirdeaia 
rajamine
 

Idee on paigaldada Jakobi Kooli mänguväljakule piirdeaed. 
Mänguväljak asub Põlva kesklinnas, keskväljaku lähedal aad-
ressil Maarja tn 6. Seda kasutavad mängimiseks, kiikumiseks 
ja turnimiseks Jakobi Kooli lasteaiarühma lapsed, kuid see on 
avatud ka kõigile teistele lastele. 

Piirdeaia rajamise eesmärgiks on tagada ohutus. Piirdeaia 
disain haakub hästi ümbritseva linnaruumiga. 

Vastse-Kuuste aleviku skatepargi rajamine 

Idee on Vastse-Kuuste alevikku skatepargi rajamine. Vast-
se-Kuuste elanikud soovivad skatepargi rajamisega mitmeke-
sistada aleviku aktiivsete õuetegevuste võimalusi. Skatepargi 
loomine on suureks hüveks ka lapsevanematele, kes saavad 
tänu skatepargi rajamisele koos kogu perega aega veeta nii, et 
kõigil pere lastel on põnev.

Kaasaegsed ja turvalised rattaparklad Põlva valda 

Idee on paigalda kaasaegsed ja turvalised rattaparklad Põl-
va valla käidavamatesse kohtadesse ja olulisematesse sõlm-
punktidesse ning seeläbi soodustada jalgrattaga sõitmist Põlva 
valla elanike hulgas. Kaasaegsete rattaparklate all peetakse sil-
mas rattahoidikuid, mis ei lõhu ratast, toetavad seda ning mille 
külge saab jalgratta lukustada läbi raami.

Kaasava eelarve 2023 rahvaküsitlus
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Riigi toetatud õigusnõustamise eesmärk on pakkuda abivajajale 
kiiret, kvaliteetset ja soodsat esmast õigusalast nõustamist. Teenust 
pakuvad Justiitsministeeriumi lepingulised partnerid.

1. OÜ HUGO – õigusnõustamine kõigile Eesti elavatele füüsi-
listele isikutele, kelle taotlusele eelnenud kvartali keskmine ühe kuu 
brutosissetulek on kuni 1200 eurot kuus. Erandiks on lapse õigu-
si puudutavad perekonnaasjad, mille puhul on sissetuleku piirmäär 
kuni 1700 eurot. Teenuse saamiseks tuleb abivajajal maksta 5 eurot 
omaosalustasu. Selle eest saab kaks tundi õigusnõu kas kohtumisega, 
inimese nõusolekul ka videosilla või telefoni teel. Järgnevad kolm 
tundi õigusnõu on võimalik saada soodushinnaga 45 eurot tunnis. 
Õigusnõustamist osutatakse väheste eranditega kõigis õigusvaldkon-
dades. Vajadusel abistatakse ka nõuetekohase riigi õigusabi taotluse 
koostamisel.

Kohtumisega õigusnõustamist osutatakse üle Eesti suuremates 
linnades: Haapsalus, Jõgeval, Jõhvis, Kuressaares, Kärdlas, Narvas, 
Paides, Põlvas, Pärnus, Rakveres, Raplas, Tallinnas, Tartus, Valgas, 
Viljandis ja Võrus.

OÜ HUGO juristid vastavad õigusalastele küsimustele nii eesti 
kui vene keeles ka õigusabiportaal Jurist Aitab foorumis.

Täpsem info: https://hugo.legal/tasuta-oigusabi/ 
2. MTÜ Eesti Puuetega Inimeste Koda – tasuta õigusnõustamine 

erivajadustega inimestele. https://epikoda.ee/mida-me-teeme/nous-
tamine/oigusnoustamine 

3. Eesti Pensionäride Ühenduste Liit – tasuta õigusnõustamine 
eakatele. http://www.eakad.ee/tasuta-oigusabi/ 

Teenuse kohta täiendavate küsimuste korral võib pöörduda nii 
meie lepingupartnerite poole, kes teenust osutavad või saata küsimus 
aadressil info@just.ee .

Katastriüksuste jagamine
Nõustuti Metste külas Rästanurme katastriüksuse (katastritun-

nusega 62201:001:1525, pindala 11,06 ha, sihtotstarve maatulun-
dusmaa) jagamisega järgmiselt: Rästanurme, sihtotstarve maatu-
lundusmaa ja Püvepargi, sihtotstarve maatulundusmaa.

Nõustuti Rasina külas Vardja katastriüksuse (katastritunnusega 
47301:001:1140, pindala 12,02 ha, sihtotstarve maatulundusmaa) 
jagamisega järgmiselt: Vardja, sihtotstarve maatulundusmaa ning 
Vardjanurme, sihtotstarve maatulundusmaa.

Nõustuti Lootvina külas Jakobi katastriüksuse, pindalaga 2,76 
ha, sihtotstarve maatulundusmaa, jagamisega järgmiselt: Jakobi, 
sihtotstarve elamumaa; Pihlaoksa, sihtotstarve maatulundusmaa ja 
Pihlamarja, sihtotstarve maatulundusmaa.

Nõustuti Mooste alevikus Lasteaia tee 12a katastriüksuse, 
pindalaga 96027 m², sihtotstarve üldkasutatav maa, jagamisega 
järgmiselt: Lasteaia tee 12a, sihtotstarve üldkasutatav maa ja Las-
teaia tee 14a, sihtotstarve tootmismaa.

Nõustuti Himma külas Loigusaare katastriüksuse (katastri-
tunnusega 38501:004:1479, pindala 3,02 ha, sihtotstarve maatu-
lundusmaa) jagamisega järgmiselt: Loigu, sihtotstarve maatulun-
dusmaa; Loiguääre, sihtotstarve maatulundusmaa ja Loiguniidu, 
sihtotstarve maatulundusmaa.

Lähiaadressi muutmine
Säkna külas asuva Porro katastriüksuse (katastritunnus 

47302:001:0039) uueks lähiaadressiks määrati Hindriku. Varem 
oli Säkna külas kaks samanimelist katastriüksust.
Projekteerimistingimuste määramine

Lubati ilma detailplaneeringut koostamata üksikelamu püsti-
tamine Ahja alevikus, Tartu mnt 13 katastriüksusele (katastritun-
nus 11701:003:0041) projekteerimistingimuste alusel ning määrati 
projekteerimistingimused.

Määrati projekteerimistingimused üksikelamu ja abihoonete 
püstitamiseks Kärsa külas Purde katastriüksusele (katastritunnus 
62201:001:0846, maatulundusmaa 100%, suurusega 2,24 ha).
Teehoiukava muutmine ning avalikule väljapanekule suuna-
mine

Kiideti heaks “Põlva valla teehoiukava aastateks 2021–2025” 
muutmise projekt ning suunati avalikule väljapanekule Põlva val-
la kodulehel 14.-28. märtsil 2023. Avalik arutelu esitatud ettepa-
nekute osas toimub 5. aprillil 2023 kell 17.30 Põlva Kultuuri- ja 
Huvikeskuses.
Sundvalduse seadmine

Seati sundvaldus riigi omandis oleval Ülejärve tee 7a katastri-
üksusel Mooste alevikus aktsiaselts Põlva Vesi kasuks kanalisat-
siooni- ja veetorustiku paigaldamiseks.

Vastse-Kuuste alevikus Põlva valla omandis olevatel Pargi tn 4 
ja Tiigi tn 7 katastriüksustel seati sidevõrgu rajamiseks sundvaldus 
Enefit Connect OÜ kasuks.

Põlva valla omandis oleval Asunduse tee L1 katastriüksusel 
Rasina külas seati sundvaldus sidevõrgu rajamiseks Enefit Con-
nect OÜ kasuks. 
Enampakkumise tulemuste kinnitamine

Mooste alevikus Lasteaia tee 10 kinnistu enampakkumise pa-
rimaks pakkumuseks kinnitati pakkumine summas 12 400 eurot.
Rahaliste vahendite eraldamine

Põlva valla 2023. aasta eelarvest eraldatakse Sihtasutusele 
Mooste Mõis 80 000 eurot Mooste mõisa aida katuse restauree-
rimiseks.

Vallavara tasuta kasutusse andmine
Osaühingule Mooste Farmerid antakse viieks aastaks tasuta 

kasutusõigus Põlva valla omandis olevale Pumbajaama katastri-
üksusele Laho külas.
Reservfondist raha eraldamine

Eraldatakse 17 613,50 eurot Põlvas Kaasiku tn 9 kinnistu ühis-
veevärgi ja kanalisatsioonivõrguga liitumise teise osamakse kulu-
de katmiseks. Kinnistul asuvad AS Hoolekandeteenused erihool-
dekodu majad.

Eraldati reservfondist 1343,63 eurot Ahja alevikus Nooruse tn 
2 korteriühistu kodutarbijatele gaasihinna osaliseks kompenseeri-
miseks perioodil oktoober–detsember 2022.

Reservfondist eraldatakse 1000 eurot SA Maarja Küla elanike 
ja nendega ühte võistkonda kuuluvate töötajate ja treeneri osalemi-
se kulude katteks Berliinis 12.–26.06.2023 toimuvatel eriolümpia 
maailmamängudel.
Hankeplaani kinnitamine

Kinnitati Põlva Vallavalitsuse 2023. aasta hankeplaan. Han-
keplaaniga seotud tegevuste kulud kaetakse Põlva valla investee-
ringute eelarvest ja riigi toetustest.
Korteriomandite seadmine

Jagati Mõtskülas Põlva vallale kuuluvatel Tulukese ja Pesa 
kinnistutel asuvate omandiõigust tõendavate dokumentideta hoo-
nete osad korteriomanditeks (tegu on garaažibokside, kuuride ja 
lautadega) ning võõrandatakse tegelikele kasutajatele.
Vallavara kasutamise tähtaja pikendamine

Pikendati Põlva vallale kuuluvas Mooste mõisa vankrikuu-
ris ettevõtjate kasutusse antud ruumide kasutamise tähtaega kuni 
31.03.2028.
Huvihariduse ja huvitegevuse toetuse andmine

Eraldati kuuele õppurile treeningutel osalemiseks õppuritoe-
tust, neljale õppurile transporditoetust ning ühele õppurile andeka 
noore toetust osalemiseks rahvusvahelistel võistlustel ja treening-
laagris.
Riigihanke tulemuste kinnitamine

Riigihankele “Põlva Keskraamatukogu remonttööd“ tuli kaks 
pakkumust, edukaks tunnistati Betoonkivi OÜ pakkumus kui kõi-
ge soodsam pakkumus, maksumusega 26 330,85 eurot ilma käibe-
maksuta (31 597,02 eurot koos käibemaksuga). Hanke eesmärgiks 
on keskraamatukogu peatrepikotta tuletõkkesektsiooni ehitamine 
ja Päästeameti ettekirjutuse täitmine.
Projekteerimistingimuste andmisest keeldumine

Keelduti projekteerimistingimuste andmisest Kärsa külas Pur-
de katastriüksusele paadikanali rajamiseks. Esitatud taotluse alusel 
kavandatakse paadikanal Ahja jõe veekaitse- ja ehituskeeluvöön-
disse. Looduskaitseseaduse § 38 lõike 3 alusel on ehituskeeluvöön-
dis uute hoonete ja rajatiste (ka veekogude) ehitamine keelatud.  
Katastriüksuste Soe ja Tanni piiride muutmine

Nõustuti Soe katastriüksuse (61901:003:0751) ja Tanni ka-
tastriüksuse (61901:003:0942) omavaheliste piiride muutmisega, 
mille tulemusena moodustavad katastriüksused: Soe, sihtotstarve 
elamumaa ja Tanni, sihtotstarve elamumaa.
Hindamiskomisjoni koosseisu muutmine

Põhjusel, et Põlva Vallavalitsuse teenistujate koosseisus on 
muutunud ametinimetused ja tööülesanded, muudeti Kagu-Eesti 
spetsialistide eluasemete toetusmeetme taotluste hindamiskomis-
joni koosseisu ja kinnitati see järgmiselt: esimees – finantsosakon-
na juhataja; aseesimees – ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja;
liikmed: hankespetsialist; ehitusspetsialist; projektispetsialist.

Põlva Teataja

Kauksi Põhikooli tegevuse lõpetamine
Otsustati lõpetada Kauksi Põhikooli tegevus alates 1. juulist 

2023.  
Volikogu otsus tulenes valla kui  kooli pidaja kohustusest taga-

da võrdväärselt kooli ülalpidamisega ka kooli areng ja kaasaegse 
kvaliteetse hariduse kättesaadavus kõigile õpilastele kõigis koo-
liastmetes. Seoses õpilaste arvu olulise vähenemisega ning ar-
vestades riigieelarvest kohalikule omavalitsusüksusele makstava 
hariduskulude toetuse eraldamise põhimõtteid, otsustati Kauksi 
Põhikooli tegevuse lõpetada.

Kõigile Kauksi Põhikooli õpilastele tagatakse põhihariduse 
omandamise võimalus Põlva valla munitsipaalkoolides.
Põlva valla koolieelsete lasteasutuste ümberkorraldamine

Otsustati liita Põlva valla lasteaiad kaheks asutuseks. Üheks 
asutuseks liidetakse Põlva Lasteaed Lepatriinu, Põlva Lasteaed 
Mesimumm ja Tilsi Lasteaed Muumioru ning teiseks asutuseks 
liidetakse Põlva valla Lasteaed Sinilind, Mooste Lasteaed Tamme-
tõru ja Põlva Lasteaed Pihlapuu. Lasteaedade liitmise tulemusel 
moodustub kaks asutust, mis on võrdse suurusega nii laste arvu 
kui rühmade arvu poolest. Lasteaiarühmade tegutsemiskohtades 
muutust ei tule.
Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete toetuse andmise kord 
muutmine

Muutuse tulemusel on toetust võimalik taotleda ka avalikus 
sektoris töötavatel spetsialistidel (näiteks õpetajatel või arstidel).
Osaluse lõpetamine

Võrgustiku tegevuse lõpetamise tõttu lõpetatakse Põlva valla 
osalemine Mittetulundusühingus Eesti Tervislike Omavalitsuste 
võrgustik.

Põlva Teataja

Vallavolikogu istungil

Vallavalitsuse istungitel

Riik pakub abivajajatele toetatud 
õigusnõustamist

Põlva Vallavalitsus annab teada, et kehtestas alates 20. märt-
sist kuni 24. aprillini 2023 sõidukitele massipiirangu liiklemiseks 
Põlva valla haldusterritooriumil avalikult kasutatavatel kohalikel 
teedel. Koormuspiirangutega teelõigud tähistatakse vastavate liik-
lusmärkidega.

Sõidukitel, mille registrimass ületab teele kehtestatud piiran-
gut, on kohalikel teedel ilma Põlva Vallavalitsuse eriloata liikle-
mine keelatud.

Liikluspiirang ei laiene operatiivsõidukitele ja jäätmeveotee-
nust osutavale ettevõttele.

Lisainfo teede ja eriloa väljastamise kohta leiab Põlva valla 
kodulehelt.

Kevadine liikluspiirang valla teedel

Enampakkumise korras antakse viieks aastaks üürile Põl-
va vallas Mooste alevikus Järveotsa tee 3 (katastritunnus 
47301:002:0094) asuvad mitteeluruumid Mooste Tervisekeskuses, 
suletud netopinnaga 366,2 m2 , alghinnaga 550 eurot kuus.

Pakkumise dokumendid on leitavad valla kodulehelt.
Pakkumus esitada hiljemalt 6. aprilliks 2023 kella 13.00-ks 

aadressil Mammaste küla Keldrikaela tee 2 Põlva Vallavalitsuse 
teabespetsialistile või saata tähitud kirjana: Põlva Vallavalitsus, 
Keldrikaela tee 2, Mammaste küla, 63211 Põlva vald.

Avalik kirjalik enampakkumine 
mitteeluruumide üürile andmiseks

Põlva valla teehoiukava 2021–2025 
avalik arutelu

Põlva valla teehoiukava oli avalikul väljapanekul Põlva valla 
kodulehel 14.– 28. märtsini 2023.

Avaliku väljapaneku jooksul tehtud ettepanekute 
avalik arutelu toimub 

toimub 5. aprillil 2023 kell 17.30 
Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses.

Maa-amet alustab aprillis aeropildis-
tamise hooaega 

Tänavu teeb Maa-amet aeromõõdistuslende riigi lõunapoolses 
osas Lihula-Vändra-Põltsamaa-Kallaste joonest riigi lõunapiirini jää-
val alal. Ameti töötajad alustavad pildistatavatel aladel maastikupunk-
tide markeerimist valgete kileruutudega.

Markeeringud paigaldatakse lisaks Eesti lõunapoolsele alale ka 
Tallinna, Tartu, Pärnu, Kohtla-järve, Jõhvi, Rakvere, Narva, Narva-
Jõesuu linnadesse ja nende lähiümbrusesse. 

Markeeringud jäävad mõõdistuslendudel pildile ning neid kasuta-
takse aerofotode plaaniliseks ja kõrguslikuks sidumiseks maapinnaga. 

Markeeringuks on 60×60 cm suurused valged kileruudud, mis pai-
galdatakse maastikule ja on varustatud sildiga „Aeropildistuse maa-
märk”. Markeeringuid on ligi 500. Püüame markeeringud paigalda-
da maastikule kohtadesse, kus need ei tohiks maaomanike tegevust 
häirida. Maa-amet palub markeeringuid mitte puutuda ega rikkuda. 
Maa-amet korjab paigaldatud markeeringud maastikult ära pärast ae-
ropildistamise hooaja lõppemist.

Aeromõõdistuslendudega kogutakse riigile olulisi andmeid, mis 
võimaldavad ajakohastada Eesti topograafilisi kaarte ning ruumiand-
mete registrites ja kaarditeenustes sisalduvat teavet. Tänavusel aero-
pildistamise hooajal toodetud ortofotod jõuavad Maa-ameti geopor-
taali alates sügisest vastavalt projektide valmimisele. 

Maa-amet võimaldab kõigil huvilistel tänavusel aeropildistamise 
hooajal tehtud esmaseid ortofotosid näha juba mõne aja pärast peale 
ülelende kiirortofoto teenuses https://fotoladu.maaamet.ee/kiirortofo-
to. Uued fotod lisanduvad sinna jooksvalt kogu hooaja vältel.

Lisainfo: Peep Krusberg, fotogramm-meetria osakonna nõunik, 
peep.krusberg@maaamet.ee, 665 0621
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Lapsed suveks laagrisse
Põlva valla lastel on suvel taas võimalus puhata Taevaskoja ja 

Valgemetsa noortelaagrites. Sel aastal on soodustuusiku kohti kok-
ku 22-le lapsele.

Vahetused:
Taevaskoja laager
I vahetus (26.06-01.07)
II vahetus (09.07-15.07)
Valgemetsa laager
I vahetus (05.07-11.07)
Vajadusel saab taotleda täiendavat vallapoolset toetust omaosa-

luse katmiseks. Ootame vanemaid laagriavaldusi esitama!
Küsimuste korral helista 550 0116 Laura-Liis Õnneleid.

Sotsiaalosakond

Põlva Vallavalitsuses töötab sot-
siaaltöö peaspetsialistina Laura-
Liis Õnneleid.

Varasemalt on ta töötanud kohali-
kus omavalitsuses sotsiaaltööspetsia-
listina ning lastekaitse vanemspetsia-
listina. Sotsiaaltöö on tema jaoks väga 
erilise tähendusega ning ta teeb seda 
suurima rõõmuga.

Uued töötajad vallavalitsuses

Põlva Kooli 1. klassi astumise aval-
duste esitamine

Esimesse klassi õppima asumiseks on vajalikud järgmised do-
kumendid:

1) vormikohane taotlus 1. klassi astumiseks (taotluse blankett 
kooli kodulehel https://polvakool.ee/koolikorraldus/vastuvott/ )

2) lapse isikut tõendava dokumendi koopia
3) lapsevanema isikut tõendava dokumendi koopia
4)koolieelse lasteasutuse poolt välja antud koolivalmiduskaart
5) lapse foto, suuruses 3×4 cm.
Vormikohase taotluse esitab lapsevanem hiljemalt 31. maiks 

Põlva Kooli kantseleisse (Kesk 25) või digiallkirjastatult e-posti 
aadressile info@polvakool.ee

Head Põlva Kooli 1. klassi astuvad lapsed ja 
laste vanemad, 

ootame teid tutvuma meie kooliga!

Tutvumispäev toimub 3. mail 2023 kell 16.30-17.30 
Koolimaja tee 1 õppehoones.

Lastevanematele toimub infotund aulas, 
lastele toimuvad samal ajal tegevused klassides.

 
Info: õppejuht Heli Uustal, tel 521 8047

Põlva valla munitsipaallasteaedades on 38 rühma, kokku 628 
last. Nendest 120 on tänavu koolieelikud, kes suve alguseks las-
teaiaperele head aega soovivad ja pärast kosutavat suvepuhkust 
koolilapse huvitavale teekonnale astuvad.

Suvi on puhkuste aeg ka lasteaedade töötajatele  ning seetõttu 
on hoolekogude ettepanekuid arvestades suveperioodil mõne nä-
dala jooksul kõik lasteaiad suletud ja töötab vaid üks valvelaste-
aed. Ajavahemikul, mil lasteaed kus laps käib, on suletud, saab 
vastava taotluse alusel kasutada lasteaiakohta valvelasteaias. 

Valvelasteaed on 2023. aasta suvel Põlva vallas avatud töö-
päeviti kell 7-18 järgmiselt:

Põlva Lasteaed Pihlapuu  3. juulist - 4. augustini
Põlva Lasteaed Mesimumm 7. augustist - 25. augustini
Valvelasteaias avatakse ja komplekteeritakse rühmad vasta-

valt lapsevanemate poolt õigeaegselt esitatud taotlustele. Taotluse 
vorm on kättesaadav kõikides lasteaedades ja Põlva valla kodule-
hel. Taotluse esitab lapsevanem Põlva Lasteaia Pihlapuu direktori-
le hiljemalt 15. mail 2023. 

Põlva valla  lasteaedade suvine töökorraldus

Valvelasteaias koha kasutamisel tasub vanem lapse eest toidu-
raha taotluses märgitud päevade eest tervikuna, ühe päeva sees toi-
dukordade kaupa arvestust ei tehta. Samuti on oluline meeles pida-
da, et valvelasteaeda tuleb vähemalt kolm päeva ette informeerida, 
kui perekonna suvised plaanid muutvad ja laps seetõttu lasteaeda 
ei lähe. Loodame väga, et vanemad planeerivad oma lapsele su-
veperioodiks võimalikult palju lasteaiavabasid päevi ja sisustavad 
neid ühiste toredate tegevustega. Iga laps vajab suvepuhkust koos 
vanematega ja võimaluse seda korraldada tagab ka seadusandlus.

Juhime tähelepanu, et lapsevanemal, kes kasvatab kuni seits-
meaastast last, on õigus saada põhipuhkust temale sobival ajal 
(Töölepingu seadus § 69 lõige 7 punkt 3). Oluline on oma soovist 
tööandjale õigeaegselt teada anda. See tähendab, et vastav avaldus 
tuleb esitada enne asutuse puhkuste ajakava kinnitamist, mida töö-
andja peab tegema kalendriaasta esimese kvartali lõpuks. 

Aigi Tiks
haridus- ja kultuuriosakonna juhataja

Inimeste osalus hooldekodu-
koha eest tasumisel väheneb

Riik katab edaspidi hool-
duskulude osa, milleks on 
hooldekodu hoolduspersonali 
kulud. 

Inimese omaosaluseks jääb 
ülejäänu - majutus ja toitlustus 
hooldekodus ja muud isiklike 
vajadustega seotud kulud. 

Omavalitsus aitab tasuda ka 
väiksema sissetulekuga ini-
mese omaosalust

Kui inimese sissetulek on 
keskmisest vanaduspensionist 
madalam (2023. aastal alla 
636 euro), hüvitab omavalitsus 
puudujääva osa kuni inimese 
sissetuleku ja keskmise vana-
duspensioni vaheni. 

Hooldekodu koha rahastamine alates 1. juulist 2023
Sobiva hooldekodu saab ini-
mene ise valida

Kohatasud on hooldekodu-
des erinevad ja omavalitsusel 
võib olla hoolduskulude tasu-
misele seatud piirmäär. 

Piirmäär ei ole takistuseks 
hooldekodukoha leidmisel, 
kuid võib olla ebapiisav kõigis 
hooldekodudes hoolduskulude 
katmiseks ja inimesel tuleb ar-
vestada täiendava tasumisega.

Omavalitsuste piirmäärad 
ja hooldekodude kohatasu koos 
hoolduskulude suurusega on 
peagi leitavad asutuste kodu-
lehtedel. 
Hoolduskulude tasumise ot-
sustab elukohajärgne kohalik 
omavalitsus

Näiteks kui elukoht on re-
gistreeritud Tartus, aga soovite 

minna või juba olete teenusel 
Põlvamaa hooldekodus, siis 
teenust hakkab rahastama Tartu 
linn. 

Teie hooldusvajadust indab 
sotsiaaltöötaja. Kui selgub, et 
Te ei vaja üldhooldusteenust, 
siis saab sotsiaaltöötaja pakku-
da kodus elamist toetavaid tee-
nuseid. Ise kõiki kulutusi kattes 
võib edaspidigi sobivasse hool-
dekodusse minna. 

Soovitav on registreeritud 
elukohaandmeid üle kontrolli-
da kas lähimas kohalikus oma-
valitsuses või e-rahvastikure-
gistris.
Mida teha, kui elate hetkel 
oma kodus, kuid vajate hool-
dekodukohta? 

Kui Te elate oma kodus 
ja vajate ööpäevaringset üld-

hooldusteenust, siis tuleb Teil 
pöörduda registreeritud eluko-
hajärgse kohaliku omavalitsuse 
sotsiaaltöötaja poole, kes hin-
dab, millist abi Te vajate. 

Otsus tehakse taotluse esi-
tamisest 10 tööpäeva jooksul ja 
edastatakse Teile kirjalikult.
Mida teha, kui elate hetkel 
hooldekodus? 

Kui Te juba elate hoolde-
kodus, saate esitada taotluse 
kohalikku omavalitsusse. Sot-
siaaltöötaja selgitab välja Teie 
hooldusvajaduse, kui seda pole 
juba varasemalt tehtud. Kui 
hindamine kinnitab, et vajate 
ööpäevaringset üldhooldustee-
nust, hakkab omavalitsus Teie 
kohatasu maksmises osalema 
alates 1. juulist 2023. 

Swedbanki Põlva esindus kolib täielikult üle 
digikanalitesse

Laura-Liis Õnneleiu telefon on 550 0116, e-post laura-liis.onne-
leid@polva.ee 

Põlva vallavalitsuses töötab ehi-
tusspetsialistina  Heiko Kaljuvee.

Tema tööülesandeks on Põlva val-
lale kuuluvatele hoonete ja Põlva val-
las juriidiliste isikute hoonete ehitus-
alase tegevuse koordineerimine.

Heiko kontaktid: tel 5837 0896; 
heiko.kaljuvee@polva.ee

Saesaare paisu kaitseks kogutakse allkirju
Taevaskoja Saesaare paisjärve kaitsjad al-

gatasid platvormil Rahvaalgatus.ee allkirjade 
kogumise paisjärve kaitseks ja Põlva Teataja 
trükkimineku ajaks seal oli oma allkirja and-
nud juba 3618 inimest. 

Kohalikud elanikud ja ettevõtjad seisavad 
juba üheksandat aastat Eestimaa looduse pärli 
Saesaare paisjärve allesjäämise eest. Asutasime 
tegevuste koondamiseks MTÜ Taevaskoja-Kiid-
järve Puhkeala. Mitmed kohtumised Keskkon-
naameti esindajatega on seni näidanud, et järve 
allalaskmise projektiga minnakse muutmata kujul 
edasi, lükates kõrvale kõik vastuargumendid (nt. 
paisjärve säilitamist toetavate teadlaste Nikolai 
Laanetu (Loodushoiu Ühing Lutra MTÜ) ja Arvo 
Järveti (Eesti Veeühing) seisukohad).

Selleks, et kohalikud inimesed saaksid pais-
järve allesjäämisele kaasa lüüa ja kõik Eesti ela-
nikud olulise turismiobjekti säilitamise poolt oma 
arvamust avaldada, panime kokku rahvaalgatuse 

ja kogume seal allkirju Saesaare paisjärve säilimiseks.
Algatuse “JAH SAESAARE PAISJÄRVE SÄI-

LITAMISELE TAEVASKOJAS!” juures on kirjas: 
Planeeringutes on täielikult arvestamata jäetud Eesti 
ja rahvusvahelise tähtsusega turismiobjekti olulisus 
kohalikele ja Eestile tervikuna. Paisjärv on nii koha-
likele kui ka Taevaskoja-Saessaare ala külastajatele 
oluliseks puhke- ja suvituskohaks. Matkajaid sõidutab 
päikesepatareidel töötav jõelaev „Lonny“, mis on eri-
liseks võimaluseks just liikumispuudega inimestele. 
Kanuu- ja erinevaid muid matku korraldavad paljud 
turismiettevõtted. Kallasrajal kulgeva Eesti huvitavai-
ma matkaraja muudavad eriliseks just avarad vaated 
liivakivipaljanditele ja veepeeglilt peegelduv taevas ja 
mets.

Rahvaalgatus.ee lehel saavad algatusele digiallkir-
ja anda vähemalt 16-aastased Eesti elanikud.

Riigikogule edastatakse Rahvaalgatused, mis on 
kogunud vähemalt 1000 allkirja.

MTÜ Taevaskoja-Kiidjärve Puhkeala

Swedbanki Põlva esindus on 
viimast päeva avatud käesoleval 
aasta 26. mail.

 Muudatus on seotud pangakon-
tori oluliselt vähenenud külastatavu-
sega. Paari aastaga on klientide voog 
kontoris vähenenud üle kolme korra. 
Digitaalseid lahendusi on pidevalt 
lisandunud ning klientide eelistuseks 
on kujunenud oma pangaasjade aja-
mine interneti-või mobiilipangas. Ka 
arvelduskontot pangas saab avada 
interneti teel, pangakontorit külas-
tamata. Samuti on võimalik saada 
lisaks telefonikonsultatsioonile ka 
videonõustamist ning kodulaenu või 
liisingut saab võtta täielikult digikana-
leid kasutades. 

Kontori sulgemiseni jäänud aja 
jooksul saavad panga esindust kü-
lastavad kliendid soovi korral nõu ja 
õpet, kuidas edaspidi oma pangaasju 
digikanalites ajada.

Eakamad kliendid või kliendid, 
kellel on liikumine raskendatud, saa-
vad ühe võimalusena vormistada 
volituse pangas või notari juures, et 
näiteks lapsed saaksid oma vane-
mate rahaasjadel silma peal hoida. 
Pangas volituse vormistamiseks tu-
leb panka tulla mõlemal isikul, sellel, 
keda volitatakse ja sellel, kes volitab. 
Samuti kasutab aina rohkem väärikas 
eas kliente juba ka ise digitaalseid 
kanaleid.

Swedbanki nõustamiskeskuse 

numbrilt 631 0310 saab ööpäevaring-
selt vastuseid pangaga seotud küsi-
mustele. Telefoni teel saab teha mak-
seid või väärtpaberitehinguid, küsida 
infot oma kontojäägi kohta või saada 
ülevaadet tehingutest. Selleks, et neid 
tehinguid telefonis teha saaks, peab 
kliendil olema sõlmitud teleteenuste 
leping. Tehingute tegemiseks telefoni 
teel on vaja kõigepealt oma isik tõen-
dada Smart-ID, PIN-kalkulaatori või 
mobiil-ID-ga. Tehingute teenustasud 
on samad, mis pangakontoris.

Juhul kui jääb vajadus või soov 
külastada pangakontorit, siis alates 
29.05.23 teenindab Põlvamaa klien-
te Võru esindus, aadressil Vabaduse 
10A.

Swedbank

Lasteaia sünnipäevapidu lasteaias Pihlapuu. Foto Põlva Vallavalitsus
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Euroopa kultuuripealinn Tartu 
2024 tutvustas täna Põlvas “Pealin-
na peol” 27 uut projekti, mis tiitliaas-
tal Peipsi-äärest Läti piirini Lõuna-
Eestis publikuni jõuavad.

„Tegu on suure ja olulise prog-
rammipusle tükiga, mis tõstab esile 
Tartu ning Lõuna-Eesti paikkondli-
kud eripärad, mis on Euroopale ja 
osalt mujal Eestiski veel vähetun-
tud, kuid mida kohalikud kõrgelt 
väärtustavad,” rääkis Tartu 2024 
loovjuht Kati Torp.

Programmi avamisel soojendas 
publikut Ukraina DJ Putrik ning pi-
dulisi hullutas rokkorkester Karmid 
Torud koos Lenna ja ansambliga 
Redel. Kontserdi lõpuakordi andsid 
Zetod eesotsas Jalmar Vabarnaga. 
Peost sai osa mitutuhat inimest.

„Erakordne oli näha Põlvas 
nii palju inimesi, et tähistada kul-
tuuripealinna tulekut,” rääkis Tartu 
2024 juht Kuldar Leis. „See näitab, 
et 2024. aasta Eesti tippsündmust 
teatakse ja oodatakse,” jätkas Leis.

Programmi avamisel kattis õh-
tuks Põlva kultuurikeskuse valgus-
lõuendina kunstnik Rene Liivamägi. 
Õuealal pakkus silmailu installat-
sioon, mis tutvustas 2024. aasta 
Euroopa kultuuripealinna program-
mi Lõuna- Eestis. Kultuurikeskuses 
avas Toomas Kuusing graafika- ja 
maalinäituse „Harilikud maailmad”, 
mis jääb huvilistele avatuks 17. ap-
rillini.

Kultuuripealinna-aastal jõuab 
Lõuna-Eestis publikuni 27 põhi-
programmi projekti:

Aigu Om! – mets, muusika ja 
sõna liidavad kokku kaks kauget 
kultuuri – Eesti ja Jaapani – ning 
innustavad külalisi nautima aegla-
semat ja looduslähedasemat elu.

Alatskivi lossi valgusfestival: 
Alatskivi lossis ärkab kohalik aja-
lugu ellu läbi video, valguse ja heli 
ning käsitöö- ja maitseelamuste.

Eesti liikumis- ja heaolufesti-
val: koguperefestival seob kultuu-
risündmused, Elva linnaruumi ning 
parimad viisid tervise toetamiseks.

Pühendusega Eesti klaveri-
le: maailmatasemel kultuurielamus 
teeb kummarduse Eesti klaveri-
ehitusele ja selle suurkujule Ernst 
Hiisile.

Kultuurifestival Kaera-Jaan: 
Kastre vallast pärit rahvalaulukan-
gelane elab edasi kunstis, koori-
muusikas, rahvatantsus ja kogu-
konnateatris.

Kambja kooriakadeemia: 
Eesti koorilaulutraditsioon kohtub 
maailma muusikaekspertiisiga, tu-
lemuseks on kümme silmapaistvat 
kontserti.

Kanepi Festival: festival tut-
vustab intrigeeriva taime väärt oma-
dusi toidust kosmeetikani.

Kolm silda üle piiri: toidu, 
muusika ja lugude kaudu põimu-
vad Eesti kagunurgas kohalikud 
elamused eurooplastest sõprade 
eripäraga.

Kunstifestival “Linnast väl-
ja”: Eesti ja väliskunstnike loodud 
teosed moodustavad inspireeriva 
trajektoori, mis kulgeb mööda tun-

Tartu 2024 programmi avamispidu Põlvas

Püüdes jäädvustada meie ärkamisaja sümboli, rahvaluule- ja 
keeleteadlase Jakob Hurda (1839– 1907) mälestust ning ergutada 
rahvuskultuurialast tegevust, annab Jakob Hurda nimeline Põlva 
Rahvahariduse Selts 23. juulil 2023. aastal 32. korda välja Jakob 
Hurda rahvuskultuuri auhinnad.

Auhinnad määratakse eriliste teenete või kestva viljaka tegevu-
se eest Eesti rahvuskultuuri viljelemisel, arendamisel ja jäädvusta-
misel ning järjepidevuse kindlustamisel.

Vastavalt statuudile antakse igal aastal välja kaks auhinda: üks 
ülevabariigiliselt ja teine Põlvamaal oma tegevusega silmapaist-
nud isikule. Auhinna suurus laureaadile on 1000 eurot.

Kandidaate võivad esitada kõik juriidilised või füüsilised isi-
kud. Selleks tuleb 23. aprilliks 2023 (e-kirja või postitempli kuu-
päev) saata Jakob Hurda nimelisele Põlva Rahvahariduse Seltsile 
(Kesk 16, 63308 Põlva, hurdaselts@gmail.com) vabas vormis esil-
dis, milles peavad olema kandidaadi rahvuskultuurialase tegevuse 
kokkuvõte, auhinna esitamise põhjendus, nimetatud viimase viie 
aasta jooksul saadud suuremad preemiad ja auhinnad ning andmed 
kandidaadi kohta (elukoht, telefon, e-post).

Lisainfo: Tiia Viilu, 5565 2363, hurdaselts@gmail.com

Jakob Hurda nimeline Põlva Rahvahariduse Selts

Jakob Hurda Selts ootab kandidaate 
rahvuskultuuri auhindadele

Rahvustoidu festival ootab osalejaid 
konkursile ja laadale

8. juulil 2023 toimub Põlva linna keskväljakul Jakob Hurda 
nimeline RAHVUSTOIDU FESTIVAL.

Festivali raames toimuvad:
Kohapeal valmistatava või valmistoidu tootjate laat
Rahvustoidu festivalile on oodatud kauplema toidutootjad ja 

kohvikupidajad oma maitsvate ja  eriliste toodetega. 
Hurda poolt nimetatud lemmikmaitsete LEIB, KARASK, 

SÕIR ja KODUVEIN konkurss
Konkursile võib esitada nii koduköögis kui ka tööstustes val-

minud tooteid, mida hinnatakse eraldi. Konkursile esitatud tooteid 
hindavad žürii liikmed toiduekspertide juhtimisel. Ka festivalikü-
lalistel on võimalus tooteid degusteerida, anda esitatud toodetele 
oma hinnang ning anda välja publiku lemmiku auhind.

Nostalgianõude laat, kuhu on oodatud kauplejad nostalgiliste 
vana aja nõudega.

Toodete konkursi tingimused ja kauplemistingimused on leita-
vad veebilehel www.jakobhurt.ee alates 10. aprillist 2023.

Kauplejad ja külalised, kes heast toidust lugu peavad, olete 
kõik Põlvasse väga oodatud. Programm saab olema lõbus ja mait-
sev! Muusikat teevad lõõtsamängijad Heino Tartese juhendamisel, 
päeva mahuvad veel mitmed üllatused ning õhtul on kõigil võima-
lus osa saada lõõtspillipeost Harmoonika Intsikurmus.  

J. Hurda nim. Põlva Rahvahariduse Selts

23.-24. märtsil viibisid 14 
Põlva valla külavanemat õppe-
reisil Harjumaal.

Esimene kohtumine oli Pal-
diskis Paldiski Ettevõtjate Liidu 
tegevjuhi Ester Tuiksooga, kes 
tutvustas liidu liikmeid ja nende 
tegevusi. Järgnes Lääne-Harju 
vallavanema Jaanus Saati valla 
tutvustus.

Edasi kulges päev külastades 
ettevõtjate liidu liikmeid. Saime 
uudistada Kalakomponentide te-
hase, Tallinna Sadama Paldiski 
Lõunasadama, LNG, Zinckpoti 
ja Tiki treileri tehase tootmisi ja 
tegemisi.

Teisel päeva oli meie vastu-
võtjaks ja saatjaks Lääne-Har-
ju Koostöökogu juhatuse liige 
Rafael Milerman, kes tutvustas 
meile Lääne-Harju tegevusgrupi 
poolt rahastud projekte. Päev al-
gas Laulasmaa kogukonnamajas 
ja edasi sõitsime Klooga kogu-
konna majja.

Kloogal nägime järvele ehi-
tatud kogukonna sauna, -taime-
kasvatust ja välijõusaali. Padisel 
külastasime kloostrit ja Lääne 

Google Street View autod asuvad 
taas Eestit üles pildistama
 

Alates 21. märtsist hak-
kavad üle Eesti sõitma 
Google Street View kaame-
ratega varustatud autod, et 
värskendada Google Mapsi 
pildipanka Eesti linnadest, 
tänavatest ja maanteedest. 
Kevad- ja suvekuude jook-
sul saab autosid näha näiteks 
Tallinnas, Tartus, Valgas, 
Pärnus, Võrus, Viljandis, Tartus, Põlvas ja Narvas, aga ka Kures-
saares ja Haapsalus.

Google’i tänavavaatega saab liikuda ringi enamikes Eesti lin-
nades, tutvuda nii erinevate arhitektuuri- ja kultuurimälestistega 
kui ka looduslike vaatamisväärsustega ning külastada rahvusparke. 
Kuna taristu areneb pidevalt ja linnad ning teed muutuvad, värs-
kendab Google oma 360-kraadiseid pilte regulaarselt, et rakenduse 
kasutajad saaksid erinevates sihtkohtades hõlpsalt orienteeruda.

Tekst ja foto Google

tud ja vähem tuntud teid ning juhib 
tähelepanu väärtuslikele ja unusta-
tud paikadele.

Kuko kuubis: Eesti ja välis-
kunstnike kaasaegset kunsti ja pä-
randit siduv “Kuko kuubis” saadab 
kunstnikud loomeresidentuuri, kus 
autori ja kohaliku kogukonna dia-
loogis sünnib ainukordne tõlgendus 
Eesti kultuuripärandist.

Loomeresidentuur Kullaaugu 
talus: looduskaunis ja inspireerivas 
Põlvamaa loometalus valmib tun-
nustatud Euroopa heliloojate käe all 
algupärane filmimuusika.

Eesti Bassioaas: Võrus rah-
vusvaheline loomefestival Eesti 
Bassioaas paneb väikelinna näda-
laks helisema muusika rütmis.

Otepää Toidufest 2024: festival 
paneb Lõuna-Eestit maitsma.

Pärandusfestival: festivalil 
aru ta takse, kuidas rahvakultuuri 
teadmised aitavad leida säästlikke 
lahendusi majandus- ja keskkonna-
probleemidele ning huvilised saa-
vad ka ise pärandoskusi õppida.

Rahvusvaheline puuskulp-
tuuri ja maastikukunsti süm-
poosium: sümpoosiumil valmivad 
looduslikest materjalidest kunsti-
teosed, mis rõõmustavad vaatajaid 
oma eluea lõpuni, muutudes seejä-
rel taas osaks loodusest.

Räpina Hea kodu päevad: 
pärandkultuur põimub tänapäevaga 
ning kohalikud tarkused ülemaailm-
sete trendidega.

Suvelavastus “Salakuulaja 
Vastseliinas”: keskaegses linnu-

ses rullub lahti keskaegne müs-
teerium, mis põhineb päriselulistel 
sündmustel.

Taevapargi pühitsemine: Põl-
va sirutab taeva ja igaviku poole: 
huvilisi ootab sümbioos maailma-
kultuurist ja -usunditest rituaalsete 
etteastete, muusika ja tantsu kau-
du.

Treski Inspiratsioonipäev: 
meele olukas muusika ja maailmata-
semel inspiratsioonikõned ootavad 
sind ainulaadses sündmuspaigas Se-
tomaa looduse rüpes.

Tõrva Loits 2024: aasta tuli-
seim festival ootab sind Tõrva linna-
südames ja lähiümbruses, järvede 
ääres ja metsaradadel, päeval ja 
ööl.

Ugala teatri ja Valmiera draa-
mateatri koostööprojekt: ühisla-
vastus lahkab Eesti ja Läti noore 
armastuslugu ning toob kaks eri 
rahvust üksteisele lähemale.

Valguse festival 2024 “Kohtu-
mine”: kummardusena NASA Kuu-
missioonile Artemis 3 peegeldab 
festival kosmoselennu võtmehetki 
läbi kunsti, teaduse ja tehnoloogia.

Viljandi Tuled 2024: ainulaad-
ne valguse-heli-kunstikombo ra-
putab talveunest üles ja lööb linna 
särama.

Paganlik pärimusÖÖ: päri-
mus, tants, valguskunst, teater ja 
muusika moodustavad Kubija laulu-
laval müstilise koosluse.

Noorte kaasaegse kuns-
ti aasta “Kunst on ellujäämise 
tööriist?”: noorte loodud teosed 
toovad esile Lõuna-Eesti piirkonda-
de eripära ning julgustavad otsima 
ootamatuid vaatenurki.

Arhitektuuriresidentuur Va-
res: taaskasutades ja taasavas-
tades tuuakse välja Lõuna-Eesti 
omapära ning õpitakse väärtustama 
olemasolevat ruumi.

Kirev Linda: legendaarne Lin-
da kolhoosi rahvamaja taaselustab 
üheks õhtuks pika laua pidude tra-
ditsiooni ning kutsub huvilisi hoog-
sale retroretkele läbi piirkonna kul-
tuuriloo.

Programmi kohta leiab rohkem 
infot Tartu 2024 kodulehel. Tartu 
2024 tutvustab kultuuripealinna ter-
vikprogrammi 19. oktoobril. Euroo-
pa kultuuripealinn Tartu 2024 ava-
pidustused saavad alguse 26.–27. 
jaanuaril 2024.

Tartu 2024

-Harju koostöökogu ruume aja-
loolises Padise valitsejamajas. 
Päev jätkus Lootuse külas, kus 
tegevjuht Raiman Kukk – tutvus-
tas nii enda kui ka küla tegemisi. 
Lõuna oli valmistanud meile küla 
elanikud. Väikese jalutuskäigul 
nägime 30 hektarilisele territoo-

riumile rajatud maju programmis 
osalejatele ja personalile, admi-
nistratiiv- ja õppehoonet, puidu-
tööstust, vabatahtliku tuletõrje-
komando depood, veevarustuse 
süsteem, puurkaev, jm. Lootuse 
Küla südameks on Eesti Kristli-
ku Nelipühi Kiriku Lootuse Küla 

kogudus.
Vanasõna ütleb, et  kes palju 

käinud, see palju näinud. Häid 
mõtteid ja ideid jagub kindlasti  
ka meile ülevõtmiseks.

Tiiu Marran 
projektispetsialist

Külavanemate reis Harjumaale
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Jõhvi Kontserdimajas 26. 
märtsil 2023 toimunud tra-
ditsioonilise Hans Hindpere 
vokaalansamblite konkursi 
“Kõnnib kevad ...” võitis Põl-
va Muusikakooli tütarlaste an-
sambel DeViis, keda juhendab 
Riivo Jõgi. Üldvõitjale anti üle 
rändauhind – pronksist „Jõhvi 
Hirv“. Konkurss oli pühendatud 
helilooja 95. sünniaastapäevale.

VI Hans Hindpere vokaalan-
samblite konkursi peaauhinna 
otsustas žürii, kuhu kuulusid 
Mare Väljataga, Sirje Põllu ja 
Merle Lilje, anda Põlvamaa-
le tütarlaste kvintetile DeViis 
koosseisus Elisabeth Pehk, Eeva 
Peršin, Linette Risttee, Marleen 
Vasser ja Maara Parhomenko. 
DeViis sai ka publikulemmiku 
eripreemia. ja parima noortean-
sambli auhinna.

Konkursil tuli esitada kaks 
laulu: üks laul Hans Hindpere 
loomingust, teine vabal valikul 
eesti keeles. Hinnati interpre-
tatsiooni, tehnilist teostust, stii-
litunnetust, laulude valikut ja 
originaalset seadet.

Põlva Muusikakool

2. märtsil külastas  Eesti Vabariigi president Alar Karis 
oma Põlvamaa-visiidi käigus Kiidjärve raamatukogu. Teda 
võtsid vastu raamatukoguhoidja Krista Pikk (fotol) ja teisipäe-
vaklubi liikmed. President andis raamatukogus ka Riigikogu 
valimiste e-hääle. 

Presidendi külaskäik oli kummardus kõigile maaraamatu-
kogudele. Foto: Raigo Pajula

24. veebruaril kogunesid külaelanikud Tän-
nassilma külaplatsile, et päiksetõusul heisata 
riigilipp. Lipu heiskamisele olid kohale tulnud 
kaitseliitlased Aaro Hallap, Janno Limbak, Kau-
po Kaskla ning noorkotkad ja kodutütred Lahe-
da rühmast koos oma rühmajuhi Ainika Mägiga. 
Tännassilma, Kähri ja Puskaru külade noorkotkad 
ja kodutütred kuuluvad Laheda rühma. Lipu heis-
kasid Meelis Johanson ja Janno Limbak. 

Kui lipp heisatud, hümn ja laulud lauldud, 
saime nautida lihapirukaid ja kiluleibu. Laulmist 
saatis klaveril Külvi Paide. Pirukad tegi Jaanika 
Koort. Südamlikud tänud osalejatele!

Vaatamata tuulisele ja sajusele ilmale toimus 
18. veebruaril Tännassilma külaplatsil ka tore ja 
sportlik vastlapäev. Meeskondlikes mängudes 

Sündmused Tännassilma külaplatsil

Vokaalansamblite konkursi Grand Prix toodi 
Põlvasse

Ansambel DeViis koos juhendajaga: Vasakult Eeva Peršin, Elisabeth Pehk, Marleen Vasser, 
Riivo Jõgi, Maara Parhomenko ja Linette Risttee.  Foto: Aulis Pärnpuu

Kogudus avas suhteteemaliste 
raamatute laenutuse

Emakeelepäeval avas Mooste kogudus oma palvemajas suhetetee-
maliste raamatute laenutuse.

Kristjan Jaak Peterson küsis 200 aastat tagasi poeetiliselt: “Kas 
siis selle maa keel laulu tuules ei või taevani tõustes üles igavikku 
omale otsida?”. Üksnes selle küsimuse eest vääriks ta tunnustust ema-
keelepäeva patrooni tiitliga (post mortem). 

Inspireerituna Eesti rahvuse, keele ja kultuuri igavikulisest algest, 
otsustasime Mooste palvelasse rajada raamatulaenutuse. Raamatute 
seast leiab üle 20 erineva eestikeelse teose, mis on olemuselt prak-
tilised käsiraamatud elutervete suhete edendamiseks. Vaimulikuna 
olen kohanud (ja varasemas elus kogenud) liiga palju katkisi suhteid. 
Tean, et mitmed noored ei suuda uskudagi, et abielu on pühendumine 
terveks eluks ja et lapsed kasvavad kõige täisväärtuslikumalt isa ja 
emaga. Tõsi on, et head suhted ei sünni iseenesest. Head suhted nõua-
vad ettevalmistust ja pühendunud tööd. Selleks vajalikku suhtetarkust 
jagavadki raamatud, mida tasuta laenutame.

Raamatuid on oodatud laenutama kõik põlvamaalased ja teisedki 
huvilised, kes siiakanti satuvad. Raamatuid saab sirvida ja laenutada 
pühapäevase jumalateenistuse järel palvela lugemisnurgas. Muul ajal 
laenutamiseks võib pöörduda minu kui koguduse pastori poole. Ta-
gastada saab raamatu endale sobival ajal palvela esiküljel asuvasse 
ilmastikukindlasse pakipostkasti.

Ristikoguduses usutakse, et kõige olulisem on iga inimhinge isik-
lik suhe oma Loojaga. Väga olulised on suhted pereliikmete, naabrite 
ning tegelikult kõigi inimestega (Mk 12:28-34). Tule ja loe raamatuid, 
mis aitavad suhteid parendada ja edendada!

Rohkem infot ja raamatute loetelu leiab koguduse kodulehelt     
https://mooste.kogudused.ee ja Facebook’ist “Mooste kogudus”. 

Pastor Rando Kangro
tel 5905 6958; rando.kangro@kogudused.ee

Noorkotkad ja kodutütred lipuheiskamisel. 
Foto: Rane Arumets

Foto: Susanna Johanson

jagus tegevust nii suurtele kui väikestele. Toimus ka traditsiooniks 
saanud saanisõit. Peeti maha vahva lumesõda ja külaplatsi jäi valva-
ma üks suur lumememm, mis valmis usinate poiste käe all. Kohapeal 
pakuti vastlasuppi, maitsvat vastlakuklit ja sooja teed. Väga hea meel 
on selle üle, et vaatamata sajusele ilmale oli kohal 87 osalejat. Pea-
le sööki toimus väike autasustamine ja asuti koduteele. Vastlapäeva 
juhtis Ane Kaskla. Vastlapäeva toetasid: MTÜ Kähri Seltsmaja, Põlva 
vald, Wäggi Mesi OÜ, Metsakoda OÜ, Margus Puksa, Janar Arrak ja 
Meelis Johanson.

Tuhat tänu abilistele ja osalejatele!
Tiia Johanson 

Kähri-Tännassilma-Puskaru külavanem

Eoste ja Valgesoo külade 
vastlapäeval lustisid nii 
noored kui vanad. 

Foto küla pildikogust
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Põlva 
• Keha heaolu võimlemine Eve Rei-
talu juhendamisel 5. aprillil ja 3. mail 
kell 12.10–12.50 lugemissaalis. 5. 
aprillil on kavas pinget leevendavad 
harjutused õlavööle. Sportlik riietus 
ei ole vajalik. Koostöös Põlvamaa 
Spordiliidu ja Põlva Terviseklubiga. 
• Urmas Nageli luule- ja lauluõhtu 
„Emajõkke kirjutatud meri“ 17.  ap-
rillil kell 18  lugemissaalis.
• Rändnäitus „Igal paigal oma lugu“ 
24.  märtsist  5.  maini lugemissaalis. 
Räpina valla raamatukoguhoidjad 
panid koostöös Räpina koduloo- ja 
aiandusmuuseumiga kokku huvita-
va stendinäituse Räpina kihelkonna 
ajaloost. Tulge naabervalla aja- ja 
kultuurilooga tutvuma!
• Liikumisaastale pühendatud näitus 
„Tervise ja reipa meeleolu heaks“ 
15. märtsist 25. aprillini näitusevit-
riinis. Väljas on palju huvitavat – 
raamatud, spordivahendid,  märgid, 
vimplid, karikad. Koostöös Põlvmaa 
Spordiliidu, Põlva Laskespordiklubi, 
OK Kobrase, Põlva Spordikooli ja 
Räpina Spordiklubiga. 
Ahja raamatukogus/Tuglase muu-
seumis
• Lii Jürgensoni maalinäitus „Ruum 
ruumis“ 14. aprillini
• Näitus-väljapanek „Näpunäiteid 
naistele“ 30. aprillini Tuglase muu-
seumi näituste saalis. Koostöös Ka-
rilatsi Vabaõhumuuseumiga.
Himmaste
• Lasteüritus „Valmistume  munapü-
hadeks“ 6. aprillil kell 16.
• Lugemistund lastele 10., 17. ja 24. 
aprillil kell 17. 
• Joonistustund lastele 5., 12., 19. ja 
26. aprillil kell 17.
• Vestlusring „Lugusid elust enesest“ 
Margit Õkva ja Bibi Perlovi eestve-
damisel täiskasvanutele 28. aprillil 
kell 17. Kohvilaud. 
• Raamatuväljapanek „Aprill on nal-
jakuu“ 3.–28. aprillini. 
• Käsitööring 3. ja 17. aprillil kell 
17.30. Juhendaja  Merike Verev.
• Linetants kolmapäeviti kell 19. Ju-
hendaja Imbi Aarna.
Kauksi 
• Munapühade ettevalmistused laste-
aialastega 6. aprillil kell 11. 
• Tiiu Viljalo reisimuljed Taist (järg) 
11. aprillil kell 14.
• Väikeste nõidade trall 28. aprillil 
kell 15.
• Püsiväljapanek „Kuni su küla veel 
elab...“ kodulootöödest.
Kiidjärve
• Tervitame saabunud kevadet luule 
ja lauluga 6. aprillil kell 14–16. Tule 
lugema ja laulma! 
• Lauamängude, ristsõnade ja origa-
mi kolmapäev 19. aprillil kell 12–17.
• Koolivaheaja laste lugemise, joo-
nistamise ja meisterdamise päevad 
24. ja 25. aprillil kell 12–14.
Kiuma
• Neljapäevaklubi (kirjandusklubi) 
kokkusaamine neljapäeviti kell 10. 
Mooste 
• Rollimängulised lugemistunnid 
kokkuleppel lasteaiaga. 
Peri 
• Munavärvimine lastele ja lapse-
meelsetele 6. aprillil kell 15.  Ins-
piratsiooni lisab Ellen Niidu „Suur 
maalritöö“. Toetab Muna Liisa.
• Lõbus munalomka (munaveere-
tamise mäng)  „Puumunad ja muud 
munad“ lastele ja lapsemeelsetele  
10. aprillil kell 15. 
• Naljakuu naisteõhtu 19. aprillil kell 
18.
• Volbrivembud lastele ja lapsemeel-
setele  28. aprillil kell 15.  Inspirat-
siooni lisab Kristiina Kassi „Nõia-
neiu Nöbinina“.
• Kuu väljapanekul lõbusad ja tõsi-
meelsemad nõiaraamatud lastele ja 
täiskasvanutele. 

Rasina
• Raamatututvustused kokkuleppel 
lasteaiaga. 
• Püsiväljapanek  „Rasina kool ja 
küla läbi aegade“.
• Käsitööring 10. aprillil kell 10.
Taevaskoja
• Epp Metsaluige ja Jana Valge origi-
naalillustratsioonid Rainer Rahasepa 
lasteraamatutele – vastavalt „Mamma 
jutustused“ ja „Mesilane Jako“ 3.–28. 
aprillini. 
• Käsitööseebid Piret Vesi ja Aale 
Katteli kogust 3.–28. aprillini. 
• Anne Käisi keraamika näitusmüük. 
• Näitusmüük seltsingu Vesipapp töö-
dest, sealhulgas Taevaskoja-ainelised 
meened.
• Käsitööring neljapäeviti kell 14. Ju-
hendab Epp  Metsaluik. 
Tilsi 
• Lasteüritused, algus kell 14
- kalade voolimine 4. aprillil
-liblikate joonistamine 11. aprillil
- „Lugemisisu“  programmi teema-
tund 18. aprillil 
- ettelugemine 24. aprillil
 -kalade joonistame 26. aprillil.
• Kirjandusklubi „Mis uudist?“ 27. 
aprillil kell 12. Tutvumine uudiskir-
jandusega. Kohvilaud. 
• Harrastusfotograafi Ain Piiri näitus 
„Liblikad“ 30.  märtsist 28. aprilli-
ni. Veriora-kandi  mees on liblikaid 
pildistanud juba 15 aastat. Ta püüab 
pildile ka teisi putukaid, lilli ja maas-
tikke.  Vahel jäädvustab  fotosilmaga  
ka inimesi.
 Vanaküla
• Põlvalane Ere Kürsa  tutvustab oma 
võrukeelset  luulekogu „Taivast ja 
tuulõst“ 16. aprillil kell 14. 
Volbriõhtu Vanaküla külaplatsil 28. 
aprillil kell 19. Teeme lõket, keedame 
nõiasuppi ja otsime lõkkest kartuleid. 
Kaasa võib võtta hääd ja paremat 
kodusest sahvrist. Lastele on  õue-
mängud. Nõiakostüümis osalejatele  
auhinnad. 
• Saunateemaline näitus „Kui keris 
paugub“ 20.  märtsist 30. aprillini.  
Väljas on teemakohased raamatud ja 
esemed erakogudest, Voldemar Ansi 
tušijoonistused,  Meelis Kihulase, 
Roland Burki, Toomas Kalve, Silver 
Sõrmuse ja Indrek  Merimaa loodud 
puidust esemed.
Vastse-Kuuste
• Harri Lumiste rahvapärase puutöö 
näitus 4. aprillist 31. maini. Puu-
töömeister osales Meelis Kihulase  
meistriõppes,  mis lõppes näitusega 
ERMis. Nüüd saavad huvilised kodu-
kandimehe töödega tutvuda raamatu-
kogus. 
• Kohtumine Harri Lumistega näituse 
avamisõhtul 4. aprillil kell 18.30.
• Kunstnik ja illustraator Epp Metsa-
luik külas lugemisisukatel algklassi-
lastel 5. aprillil kell 9. 
• Epp  Metsaluige näitus „Lõbusad 
akvarellid“ 5. aprillist 31. maini. Näi-
tuse pildid tutvustavad Valgesoo raba 
laudtee äärde jäävat elukeskkonda 
veidi lõbusamas võtmes. 
• Külas kirjanik Lilli Luuk 20. aprillil 
kell 18.30. Ta on Tuglase novelliau-
hinna laureaat (2018, 2021). 2022. 
aasta loomingu eest nomineeriti au-
tor Tammsaare kirjanduspreemiale 
(romaan „Minu venna keha“) ja Eesti 
Kultuurkapitali aastaauhinnale (lühi-
proosakogumik „Kolhoosi  miss“). 
Kohtumist toetab Eesti Kultuurkapi-
tali Põlvamaa ekspertgrupp.
• Lugemis- ja nuputamispäev lastele 
kolmapäeviti kell 14.
• „Lugemisisu“ programmi teema-
tunnid kokkuleppel algklassi- ja las-
teaiaõpetajatega.

Infot kava täienemise ja võimalike  
muudatuste kohta jälgige aadressil 
www.polva.raamat.ee, www.kultuuri-
kava.ee ja raamatukogude FB-lehed.

Luulekevad 2023
 
Ootame taas kõigilt luulehuvilistelt mistahes teema-

del võistlusluuletusi (soovitavalt 5-6)  15. maini 2023 
e-posti aadressil intuitiiv@gmail.com Õpilastel palume 
teatada ka kooli ja klassi või kursuse, täiskasvanuil va-
nuse ja  elukutse. 

Kõigi vähemalt II vooru jõudnutega võtame ühen-
dust   ning paremiku luuletustest avaldame trükis luu-
levihikuna. 
              

Eesti  Luuleklubide Liit

Taivast ja tuulõst ehk luulest
Emakeelepäeval esitles Põlva Keskraamatukogus  

oma võrukeelset luulekogu „Taivast ja tuulõst“ 
põlvalane Ere Kürsa. Esitlus oli väga südamlik, soe ja 
humoorikas. „Notar ja väikest viisi luuletaja,“ tutvustas 
Ere ennast arvukale publikule. Väikest viisi luuletamine, 
mis sai alguse blogis (esimene luuletus „Omadega 
rabas“ Meenikunnost  oli kirjakeelne), on viinud toeka 
esikkoguni. Ka illustreerinud on Ere oma raamatu ise – 
kaunite loodusfotodega. Põhiliselt on pildid üles võetud 
koduümbruses. 

Koolipõlves Ere enda sõnul ei õhanud, luuletamine 
sai hiljem alguse sünnipäevasalmidest, mis märkmikku 
kirja jäid. Ajapikku tuli avaldamisjulgus, sest mis 
seal ikka peljata. Luuletada on lihtsam kui luuletusi 
toimetada, leiab Ere. Raamatu toimetajaks sai Mariina 
Paesalu (luuletajanimega Häniläne). Ei tea, kas sellest, 
et toimetaja on elupõline eesti keele õpetaja, aga kõik 
kirjavahemärgid on luuletustes õigetel kohtadel ja 
uperpalle tehtud ei ole. 

Kuulajad veendusid, et võru keel võib vahel keeruline 
olla, nii ei osatudki vastata Ere küsimusele, mis on 
makõhalu. Tegu on sõnaga, mis ikka luuletamisega 
kaasas käib, ehk nostalgiaga. Kui mõni sõna algul 
tundmatuks jääbki, siis võro-eesti-võro sõnaraamatust 
saab üle vaadata. 

Notarina puutub Ere igapäevaselt kokku väga tõsiste 
asjadega ja eks see jõua ka luulesse, aga morbiidsusest 
on luulekogu kaugel. See on mitmekesine, teravmeelne, 
optimistliku elukäsitlusega ilus raamat. 

Tunnustava avaldusega esines esitlusel Uma Lehe 
peatoimetaja Jan Rahman, kes ütles, et Ere Kürsa 
looming pole mitte murde-, vaid pärisluule ja sügavalt 
humanistlik. 

Põlva valla õpilased  on head kirjanduse tundjad

Ere Kürsa oma loomingut ette lugemas. 
Foto ja tekst Põlva Keskraamatukogu

Kirjanduse nimekiri

Kadri Kiho „Endel ja Kati“
Kätlin Kaldmaa „Lydia“
Maris Mändel „Tüdruk 

vagunelamust“
Kadri Hinrikus „Elevant“

Jaanus Vaiksoo „King nr 41“ 
Andris Feldmanis „Erik Kivisüda“ 

Juhani Püttsepp 
„On kuu kui kuldne laev“
Sally Harris „Topelt-Felix“ 

Sanne Rooseboom „Lahenduste 
ministeerium“

Annet Schaap „Milla ja mere lapsed“ 

15. märtsil peeti keskraamatukogus 
ülevabariigilise 3.-4. klasside kirjandus mängu 
„Hea lasteraamat“ Põlvamaa eelvoor. Mängu 
võitis Tilsi Põhikooli võistkond koosseisus 
Karoliine Lutsar, Anni Laan ja Taaniel 
Deedin, juhendajateks Astrid Lind ja Meriliis 
Mandel. Nemad esindavad Põlvamaad ka 
kirjandusmängu finaalis 1. aprillil Tallinnas 
Eesti Lastekirjanduse Keskuses. 

Teise koha saavutas Saverna Põhikooli 
esindus. Kolmandat kohta jagasid Krootuse 
Põhikooli ja Mooste Mõisakooli õpilased. 
Moostelaste au kaitsesid Victoria Jõeäär, 
Kärt Madisson ja Marcus Otter, juhendas 
Karin Kolbakov. Suur tänu ka Põlva Kooli 
kahele võistkonnale Nijole Vananurme 
ja Põlva Jakobi Kooli esindusele Heli 
Lankotsi ja Anar Ruubeli juhendamisel. 
Kirjandusmängu toetaja on Põlvamaa 
Arenduskeskus. 

Kirjandusmäng toimub iga kahe aasta 
tagant. Raamatud valib välja Eesti Laste-
kirjanduse Keskus, eelvooru de küsimused 
koostatakse keskraamatu kogudes.

Põlvamaa kirjandusmängu viisid koos-
töös koolidega läbi raamatukoguhoidjad 
Sirve Valdmaa ja Aili Kolsar. Nimestik 
koosneb viimastel aastatel ilmunud 
headest lasteraamatutest nii kodumaistelt 
kui ka välisautoritelt ja toimib ühtaegu 
lugemissoovitusena. 

Raamatutes käsitletakse küll ka tõsiseid 
asju – küüditamine, suurpõgenemine, 
kooli- ja küberkiusamine jne – , aga peale 
jääb optimism, hoolivus ja heatahtlikkus. 
Päris palju on raamatutes ka fantaasiat ja 
muinasjutulisust. Head lugemist! 

Põlva Keskraamatukogu
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Kreekas
Veebruarivaheajal käisime ERASMUS+ programmi kaudu 

Kreekas, kus olime töövarjuks Kalamata rannagümnaasiumis 
(Gymnasio Paralias Kalamatas). Kalamata on linna Lõuna-Kree-
kas Peloponnesose piirkonnas. Meie eesmärk oli näha õuesõppe 
võimalusi ja erinevate õppeainete lõimimist ainetunnis. 

Kalamata kooli õpetajad  Kallirroy Konstantopoulou ja Maria 
Stamatopoulou olid meie jaoks ette valmistanud väga huvitavad 
tunnid. Koos õpilastega käisime Kalamata looduspärandi monu-
mendi, vanima oliivipuu Mana-Elia (Ema-Oliivipuu) juures, mis 
on hinnanguliselt 800-1000 a vana. Tunnis töötasid õpilased rüh-
mades ja lõimitud oli mitu ainet: ajalugu, kreeka ja  inglise keel, 
matemaatika, loodusõpetus. Hiljem valmis rühmadel plakat, milles 
reklaamiti oliiviõli. 

Saime külastada ka kahte muuseumitundi Messenia arheo-
loogiamuuseumis ja Victora G. Karelia traditsiooniliste kreeka 
kostüümide kollektsiooni muuseumis. Mõlemad tunnid olid väga 
põnevalt ülesehitatud – toimus teoreetiline osa, mille järel said õpi-
lased rühmades individuaalsed ülesanded, et õpitut kinnistada ja 
hiljem teistele tehtust ka tagasisidet anda. 

Tunde jälgides tundus meile, et Kreeka koolis on oluline koht 
rühmatöödel ja avalikul esinemisel. Kõnekunsti peeti ju väga täht-
saks juba Antiik-Kreekas, sest ilma korraliku kõneoskuseta oli po-
liitiline karjäär mõeldamatu.

Kalamata kooliga tutvuma minnes võtsid meid vastu Eesti vär-
videga õhupallid ja stend Eesti kohta. Lisaks meie riigi tutvustu-
sele olid stendil fotod Maria ja Kallirroy ERASMUS+ õpirändest 
Eestisse. Tegime ringkäigu koolimajas, kus tutvusime õpetajatega 
ja saime ülevaate  Kreeka ajaloost ja koolisüsteemist.

Meie võõrustajad Kallirroy ja Maria tutvustasid meile lahkelt 

Eriline naistepäev Jakobi koolis
Nimetasime 8. märtsi tüdrukute- ja poistepäevaks. Tüdrukud 

ja naisõpetajad tegutsesid sellel päeval hommikust alates kultuuri-
keskuses ja poisid ning meesõpetajad koolimajas.

Tüdrukute päev algas õpetaja Kaire juhendamisel joogaga. 
Edasi võttis liikumistegevuse üle õpetaja Heidi, kes õpetas tüd-
rukuid õiget rühti hoidma, naiselikult kõndima ning Iisraeli tantsu 
tantsima.

Nüüd oli aeg liikuda edasi kunstikooli ruumidesse, kus jaguneti 
viiestesse gruppidesse ja algas lõuendile kevadlillede maalimine. 
Maalimisel andsid näpunäiteid  õpetajad Signe ja Anar. Tüdrukute 
pintslite all valmisid kaunid, isikupärased maalid. Praegu kaunis-
tavad tüdrukute tööd Jakobi kooli seinu.

Järgmisena kutsus õpetaja Ester  tüdrukud ja õpetajad muusika-
tundi, kus korrati laulu„Tiiu talutütrekene” ning õpiti kahehäälselt 
laulma laulu „Suvi”.

Õpetaja Rane ootas naisperet garderoobis, et  juuste hooldusest 
ja juuste sättimisest rääkida. Tüdrukute emad - Ülle ja Valve pu-
nusid patse ja tegid vahvaid soenguid. Seejärel riietusid tüdrukud 
pidukleitidesse ja jäid tantsusaali laval poisse ootama.

Poisid olid hommikust saati meie majandusjuhi Hjalmari, õpe-
tajate Markuse ja Tiina juhandamisel valmistanud küpsisetorte, 
võileibasid ja kaarte ning pakkinud ära lilled. Õpetaja Toomas 
juhendas poistele põnevuse tekitamiseks erinevate väljakutsetega 
mänge. Poisid maiustasid omavalmistatud võileibade ja tordiga. 
Pärast pingelisi ettevalmistusi said väsinud mehepojad filmi vaa-
data.

Saabuski aeg viia kingitused tüdrukutele kultuurikeskusesse.
Tüdrukud esitasid suurepäraselt oma õpitud laulud, mis said 

tormilise aplausi osaliseks. Iga tüdruk ja naine sai poistelt tulbiõie 
ja isetehtud kaardi. Pidulauale kanti maitsev maasikatega kaunis-
tatud tort ja suur vaagen võileibadega.

Täname kogu südamest kultuurikeskuse rahvast, kes lubas meil 
oma ruume kasutada.

Anar Ruubel 
õpetaja

Oleme uhked, et Friedebert Tuglasele pühendatud omaloomin-
gukonkurss toimub juba 1970ndatest aastatest ning kanname seda 
traditsiooni uhkusega edasi. Küll aga soovime minna ajaga kaasa 
ning käsitleda loomingut laiemalt kui luule või proosa. Seetõttu li-
sasime käesoleval aastal toimunud omaloomingukonkursile kunsti 
valdkonna. Veel uuendasime konkursi ülesehitust, et pakkuda osa-
lejatele täiesti teistsugust loomiskogemust. 

Endiselt tuli kõikidel konkursil osalejatel saata komisjonile 
ülevaatamiseks omaloominguline teos kas luule, proosa või kuns-
ti valdkonnas. Varasemalt oleme andnud igale vanusegrupile oma 
teema, kuid käesoleval aastal leidsime, et kuna looming on küll 
sõltuv iga inimese kogemusest ja oskusest seda väljendada, siis 
teisalt on looming vaba ning iga kogemus, isegi, kui see on vähene, 
on aines loominguks. Seega võimaldasime igas vanuses loojatel 
väljendada end teemas „... - see on mu kõikide rännakute lähte-
punkt.“ Tegemist on Tuglasele omistatud lausega, kus tema järgi 
asetses punktiiri asemel sõna Ahja.

Meil on rõõm tõdeda, et selline lähenemine õigustas end, sest 
töid erinevatesse kategooriatesse laekus 86, kümnest Põlvamaa 
koolist ja Võnnu Keskkoolist ning kõik leidsid sõna, mis nende 
jaoks on kõikide rännakute lähtepunktiks. Mõned näited nendest 
sõnadest: kodu, kool, pere, surm, väärtused. Nagu näete, saab üht 
pealkirja väga mitmest vaatenurgast avada ja sellele sisu luua, tu-
leb lasta vaid fantaasial vabalt rännata.

Oleme teadlikud ja kogenud, et loomingu hindamine on hinge-
matvalt raske, aga valikud said tehtud ning igas kategoorias märgi-

Õpiränded koolides
oma kodulinna, selle vaatamisväärsusi ja ajaloolisi paiku ümbrus-
konnast. Külastasime muistse Messini linna varemeid, kus nad 
viisid meile läbi õuesõppetunni Maria kaasosalusel koostatud õp-
pematerjali põhjal. 

Saabusime Kreekasse ajal, kui seal oli rahvuspüha, mida pee-
takse 50 päeva enne lihavõtteid ja tähendab nii kevade kui ka paas-
tuaja algust. Seda tähistatakse koos peredega väljas süües ja tuu-
lelohesid lennutades. Meiegi saime päevast osa Kalamata lähedal 
asuvas Kardamyli külas.

Töövarjutuse lõpetuseks tutvustasime õpilastele ja õpetajate-
le Eestit, Põlvamaad ja meie kooli ning pakkusime maitseid Ees-
tist. Saime Kreeka kolleegidega vahetada mõtteid ja kogemusi nii 
ERASMUS+ õpirändest kui ka mõlema riigi koolist ja haridussüs-
teemist. Loodame, et meie koostöö Kalamata õpetajatega jätkub.

Ruth Raudsepp, Annika Viikmaa ja Maarika Asi-Lang 
Põlva Kooli õpetajad

Türgis
13.-17. märtsil oli kahel Põlva Gümnaasiumi õpilasel ja kolmel 

õpetajal võimalus külastada Erasmus+ projekti raames Karsiyaka 
Cihat Kora Anadolu Lisesi nimelist Türgi keskkooli.

Kolmel päeval võtsime osa muusika- ja inglise keele tundidest 
ning jagasime oma kogemusi ja õpistrateegiaid Türgi õpetajate ja 
õpilastega. Lisaks tutvusime kohaliku kultuuri ja toitudega.

Olime kõik väga positiivselt meelestatud ja tundsime rõõmu, 
et selles projektis osaleda saime. Võõrustajad olid sõbralikud ja 
lahked, sõlmisime uusi tutvusi ja kogusime mõtteid, mida ka oma 
igapäevases koolielus kasutada.

Maarja Volt
Põlva Gümnaasiumi administraator

Friedebert Tuglasele pühendatud omaloomingukonkurss 
uues kuues

ti need loojad, keda soovisime kutsuda loomepäevale.
Loomepäev oli omaloomingukonkursi innovatsioon. Miks 

seda vaja oli? Me tundsime, et soovime anda kõigile konkursil 
esile tõusnud loomeinimestele võimaluse täiesti teistsuguseks ko-
gemuseks. Tulla Ahjale ja lubada Tuglase vaimul end inspireerida 
ning mõnusas keskkonnas koos teiste kunstnike ja kirjanikega luua 
veel üks teos, mis käsitles konkursi teemat. Organiseerisime töö-
toad, mida juhendasid meie maakonna säravad kunsti ja kirjanduse 
inimesed: Karin Pikk, Maarika Müürsepp ja Merle Pintson.

Õpilased ja õpetajad said koos töötoa juhendajaga minna loo-
mingulisele rännakule ning kogu protsessi jälgis ka töid hinnanud 
žürii, et pärast loomepäeva kinnitada lõplik järjestus. Kogu prot-
sess oli meilegi esmakordne. Jagus õnnestumisi, mille üle oleme 
uhked ja kordame järgmisel korral ning oli neid aspekte, mis jäid 
segaseks või tekitasid küsimusi ja mida saame järgmiseks korraks 
paremini läbi mõelda ja kommunikeerida.

Rõõm oli kogu päeva loomingulisest energiast ja osalejate sä-
rasilmadest ning läbivast JAH sõnast, kui küsisime, kas selline 
loomepäev võiks veel toimuda!

Konkursi töödega ning auhinnatud ja tunnustatud osalejatega 
on võimalik tutvuda meie kodulehel: ahjakool.ee, alamleht Oma-
loomingukonkurss. Täname siiralt kõiki osalejaid, juhendajaid, 
töötubade läbiviijaid ja žüriid - olete Tuglase pärandi edasikand-
jad!

Pirjo Pall 
Foto Rita Lutsar
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Põlva valla Noorsootöö Keskuse märtsikuu teema oli “Hu-
vialad ja projektid”. Teemakuu raames toimusid terve märtsikuu 
jooksul Põlva valla Noorsootöö Keskuse noortekeskustes noorte-
projektid pealkirjaga “Noorteka öö”, kus tegevuste planeerijateks 
ja läbiviijateks olid noored ise. Miniprojektide idee algatajateks 
olid Tilsi Noortekeskuse noored, kes otsustasid suurendada valla 
noortekeskuste vahelist koostööd ja saada juurde uusi kogemusi 
ning tutvusi.  

Põlva valla viie noortekeskuse vahel valmis koostööna neli mi-
niprojekti: 

1) 3.-4. märtsil „Noorteka öö“ Mooste Noortekeskuses, külas 
Tilsi Noortekeskuse noored; 

2) 24.-25. märtsil „Noorteka öö“ Vastse-Kuuste Noortekesku-
ses, külas Põlva Noortekeskuse noored; 

3) 31. märts-1. aprill „Noorteka öö“ Põlva Noortekeskuses, kü-
las Ahja Noortekeskuse noored; 

4) 31. märts-1. aprill Noorteka öö“ Tilsi Noortekeskuses, külas 
Mooste Noortekeskuse noored. 

Esimesena toimus „Noorteka öö“ Mooste Noortekeskuses ning 
külla kutsuti Tilsi Noortekeskuse noored. Projekti tegevuskava 
valmis noortel laua ümber paari tunniga ning igaüks oli millegagi 
valmis panustama ja aktiivselt kaasa mõtlema. Noorsootöötaja ju-
hendas noori ajaplaneerimisel ning toitlustuse valikul. „Noorteka 
öö“ raames mängiti aardejahti ja kuldvillakut ning peeti maha ta-
savägine lahing piljardis. Noorte transportimisel „Noorteka ööle“ 
ja tagasi oli abiks lapsevanem Rene Kaldma, suur-suur aitäh talle.  

Läbi projektide ettevalmistamise ja läbiviimise said noored 
projektitöö kogemuse. Noortel avanes võimalus teha ettepanekuid 

Kõndides mööda Põlva Lasteaed Lepatriinu koridori võib tun-
da hõrku aroomi ning kuulda usinat askeldamist. Lasteaia köögi-
toimkond on võtnud oma südameasjaks pakkuda lastele maitsvat 
ja mitmekülgset toitu ning toetada seeläbi lasteaia ühte missiooni 
– olla tervislikke eluviise propageerivaks õppeasutuseks. 

Tervislik, mitmekülgne ja täisväärtuslik toit on lapse kasva-
miseks ja arenemiseks äärmiselt oluline. Laste söömiskäitumise 
kujunemisel on oluline roll last ümbritseval keskkonnal ja teiste 
inimeste harjumustel. Seetõttu on ka Põlva Lasteaed Lepatriinu 
eesmärgiks olla tervist edendav lasteaed ning pöörata olulist tähe-
lepanu laste toitumisele ja tervisele. Vaadates suurtele ja väikestele 
lepatriinukatele mõeldud nädalamenüüd võib esmapilgul tunduda, 
et tegemist on justkui mõne restorani menüüga. Lastele pakutava 
hulgas on näiteks kana-köögiviljarisoto, mahe pasta suitsulõhe ja 
spinatiga ning puuviljaahvatlus halvaa ja marjadega.

Lasteaia eesmärgi elluviimist edendavad mitmed toetused. Le-
patriinu lasteaed kasutab Euroopa koolipiima programmi alusel 
piima ja piimatooteid. Lisaks on lastele toidukordade vahel krõ-
bistamiseks PRIA toel vitamiiniampsudeks erinevad juur- ja puu-
viljad. 2022. aasta detsembris tegi lasteaed taotluse, et kasutada 
toidumenüüs mahetooraineid. Käesoleva aasta jaanuarikuu 22%-
line mahetoorainete hulk laste toidumenüüs näitab, et lasteaed on 
aktiivselt mahetoorained kasutusele võtnud.

Lasteaed peab oluliseks, et lisaks pakutavale saaksid lapsed ise 
osaleda toidu valmistamise protsessis. Lapsed küpsetavad pipar-
kooke, valmistavad küpsisetorti või panevad kokku võileiva ja li-
savad salatile seemneid/idusid. Erinevas vanuses aiarühmade lap-
sed harjutavad ise toidu tõstmist, sest laps teab ju täpselt, kui palju 

• Veebruari alguses tähistas Muumioru oma 23-ndat sünnipäeva. Lapsed valmistasid uhked tassikoo-
gid ja katsid saali peolaua. Koos õpetajatega lauldi, mängiti ja vaadati filmi.
• Tore päev on siis, kui sõbrad külla tulevad. Sõbrapäeval käisid lasteaias külas Tilsi Põhikooli esime-
ne klass koos oma õpetaja ja direktoriga. Sõbraga osaleti laulumängudes, söödi vahvleid ja veedeti 
lõbusalt aega. Mälestuseks sai fotonurgas teha sõbrapilti.
• Vabariigi aastapäeval toimus uhke rongkäik läbi Tilsi Mõisapargi. Muumi hoidis kõrgel sini-must-
valget lippu ja samuti lapsed, kellel olid väikesed lipud tuule käes lehvimas. Tunneme uhkust Eesti-
maa üle ning oleme õnnelikud just siin ja praegu, sest algab ju Eestimaa  meie Muumiorust!
• Märtsikuu pühendasime teatrile ja omaloomingule. Põnevaks ürituseks sai „Imeline Muumioru tüd-
ruk” valimised, tiitleid jagus igale tüdrukule. Toimusid erinevad voorud, kus esitati omaloomingut, 
valmistati võileibu ja tehti imekaunieid  lillekimpe. Suur tänu Meelespea Lillesalongile, kes tõi lastele 
nii palju erinevaid õisi. Imelistes kevadtoonides tulpe ja uhkeid punaseid roose. Kui lastelt küsiti: 
„Mida sa võluksid lasteaeda?” Vastasid mitmed tüdrukud, et ikka lilli! Võileivad söödi pärast pidu 
ühiselt ning lillekimbud läksid kaunistama iga lapse kodu.
• Pärast sellist elevust tekitavat üritust oli aeg luuletuste lugemiseks. Lasteaias toimus esmakordselt 
oma luulepäev, kus iga laps luges luuletuse. Sealt aga valiti välja lapsed, kes läksid lasteaeda esindama 
Räpinasse, maakondlikule luulepäevale. Kuna laste arv oli piiratud, siis meie lasteaeda esindasid nel-
jakesi:  Janeli, Thor Tristen, Laura ja Hardi. Aitäh, vanematele koostöö eest! Auhindu me ei noppinud, 
kuid tähtis polegi ju alati võit vaid osavõtt  ja rõõmus meel!
• Meie lasteaia tubli laululaps Thor Tristen võitis lauluga „Eestimaa viis”  Eesti Meestelaulu Seltsi 
poolt korraldatud maakondlikus voorus ja pääses edasi esinema Lõuna-Eesti piirkondlikusse vooru. 
Palju õnne! Hoiame pöialt!

Lahe on meie väikses Muumiorus, kus tegemisi jagub igasse päeva.
Eve Schmeiman

Tilsi Lasteaed Muumioru direktor

Põlva valla noorsootöö keskuse teemakuu 
“Huvialad ja projektid” 

Rõõmsad päevad Muumiorus

ja avaldada oma arvamust, vastutada erinevate ülesannete täitmise 
eest, lahendada esile kerkivaid probleeme ning hiljem anda ka ta-
gasisidet toimunule. Kõik need oskused toetavad ettevõtliku hoia-
ku tekkimist noores ning on tulevikus abiks tööturule sisenemisel.  

Loodame siiralt, et sellised külaskäigud noortekeskuste vahel 
ei jää ainult projektipõhiseks, vaid sellest kasvab välja ilus ja tore 
traditsioon. 

Põlva valla Noorsootöö Keskus  tänab aktsiaseltsi Tere, Põlva 
Kultuuri- ja Huvikeskust, lapsevanemaid ning noortekeskuste hu-
viringide juhendajaid koostöö eest noorteprojektide elluviimisel! 
Pikemad kokkuvõtted koos piltidega on leitavad Põlva valla noor-
tekeskuste Facebook’i lehekülgedelt.   

  Merlin Kirbits  
Põlva valla Noorsootöö Keskuse   

mobiilne noorsootöötaja noorteinfo suunal  

Põlva Lasteaed Lepatriinu kujundab lastes tervislikke 
söömisharjumusi

kõhtu mahub. Ise toidutõstmine meelitab sööma sageli ka need, kel 
muidu pudruports väheneda ei taha.

 Olles ise Lepatriinu lasteaias käiva lapse vanem, siis tunnen 
siirast rõõmu, et minu laps saab täisväärtuslikku ja mitmekülgset 
toitu. Sellist, mida ise oma lapsepõlvest ei mäleta. Söömine peaks 
olema lapse jaoks meeldiv ja nauditav tegevus ning Põlva Laste-
aed Lepatriinu annab omalt poolt suure panuse selleks, et lastele 
jäävad meeldivad mälestused lasteaias söödud toidust. 

Eriline tänu Lepatriinu köögitoimkonnale, et teete südamega 
oma tööd ning täidate laste kõhud tervisliku toiduga!

Merle Rahuoja
Põlva Lasteaed Lepatriinu lapsevanem ja logopeed
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• Eesti meistrivõistlused 
suusaorienteerumises saadi 
lõpuks ära pidada Võrumaal 
Rõuge lähedal Kiidil. Väga 
huvitavad, tehnilised rajad ja 
pidev lumesadu soosis tugeva-
maid. 
Sprindis võitis kuldmeda-
li Johanna Oras N16 klassis. 
Pronksmedali võitsid Geteli 
Hanni N20, Mattias Maidla 
M20 ja Karel Kets M14 klas-
sis. Lühirajal said hõbemedali 
Johanna Oras N16 ja Markus 
Juhkam M16 klassis; pronks-

Sporditulemused

Oodatud nii algajad kui ka harrastajad!

4. aprill – Hatiku mets
11. aprill – Sulbi-Mooste
18. aprill – Koorvere-Kiidjärve
25. aprill – Küka karjäär
2. mai – Taevaskoja parkla

Klubi kodulehel h�ps://kobras.polvamaa.ee on teave osalustasu, maastiku ja 
stardikoha täpse asukoha ning radade pikkuse kohta. 

Logod:  Põlva Maakonna Spordiliit, Värska Vesi, Pinest AS, Acino Estonia OÜ, 
Oidermaa talu, Charlot OÜ

2. mai – Taevaskoja parkla

Kaheksale eri 
pikkusega ja 

tasemele rajale 
saab minna kella 

15–19.

19. märtsil mängti Põlvas, Lootospark staadionil, rah-
vusvaheline jalgpalliturniir Tere Kevad CUP 2023. 

Teist korda toimunud turniiril osalesid lisaks koduvõist-
kond Lootosele, Tartu FC Helios, Räpina SK ja Valmiera 
FK Gauja (Läti). Lootos võitis avakohtumises 2:0 (Jõgeva, 
Rahuelu) Räpina, mängis 2:2 (Mäeots, Nuuma) viiki Gau-
jaga ja võitis turniiri esikohta otsustavas mängus tulemuse-
ga 4:2 (Nuuma 3, Rahuelu) Tartu FC Heliose, kes saavutas 
teise koha. Kolmandaks platseerusid külalised lätimaalt. 
Neljas koht kuulus Põlvamaa teisele klubile, Räpina SK. 

Turniiri parim mängija: Temari Nuuma (Lootos), parim 
väravavaht Elvis Malmanis (Gauja)

Meeskond mängis koosseisus: Markus Villako(vv), 
Henri Loeg(vv), Jürgen Juks(k), Aleksandr Jerotski, Oliver 
Jõgeva, Karl Kristofer Hirmo, Maik Kolats,  Tauri Kolk, 
Rasmus Mathias Mõttus, Markus Mäeots, Temari Nuuma, 
Stefan Ander Ploom, Priit Rahuelu,  Kerdo Roodes, Fredy 
Samulin,  Elon Holger Vaab, ja Helander Vist. Treenerid 
Avo Jakovits ja Temari Nuuma. Foto JK Lootos.

JK Lootos

Lootose meeskond võitis rahvusvahelise jalgpalliturniiri

medali Geteli Hanni N20, Kas-
par Karolin M20 ja Karel Kets 
M14 klassis. Paaristeatesõidus 
tuli igal liikmel läbida kolm 
vahetust. Poiste 14-16 klassis 
said pronksmedali Karel Jung 
ja Markus Juhkam. Treenerid 
Nikolai Järveoja ja Kalle Oja-
soo.
• Eesti U15 vanuseklassi 
meistrivõistlused maadlu-
ses toimusid 18. märtsil Võ-
rus. Hõbemedali võitsid Tris-
tan Leppik ja Richard Pukk, 
pronksmedali Romet Nõmme. 

Põlvalane Ilmar Tagel ESL ja Eesti Olümpiakomitee 2022. 
aasta parimate seeniorsportlaste autasustamisel 2. märtsil 
2023 Tallinnas Mustpeade maja Valges saalis. Fotol koos Eesti 
Olümpiakomitee peasekretäri Siim Suklesega. 
Ilmar Tagel võitis Euroopa sisekergejõustiku meistrivõistlustelt 
neli medalit. Ta oli vanuseklassi 5. kergejõustiku maailmameist-
rivõistlustel Tamperes 10km ja maratonijooksus. On oma vanuse-
klassi Eesti meister 1500 meetri ja 5000 meetri jooksus.

Soomes Kontiolahtis toimusid 13.-19. märtsini veteranide 
maailma meistrivõistlused laskesuusatamises. 

Eestit esindas 8 sportlast. Üks nendest osalejatest oli Põlvamaa 
spordiklubi Põlva Biathlon eestvedaja ja Põlva Spordikooli noorte 
laskesuusatajate treener Marek Parksepp. 

Marek võistles edukalt -  sõitis sprindis hõbemedalile, mass-
stardis kuldmedalile ja individuaalis hõbemedalile.

Allikas: www.polvamaa.ee

Fotol (erakogust) Marek Parksepp võidetud medalitega.

5. kohale tulid Robert Špilik ja 
Jakob Urman.
• Kohtla-Järvel toimunud 
maadlusturniiril Aeg olla tu-
gev võitis hõbemedali Johannes-
Ruuben Kört ja pronksmedali 
Rain Tigas. 5. kohale tulid Reino 
Oissaar ja Jan-Rasmus Käis. 
Maadlejate treener on Elar Hani.
• 17.–18. märtsil toimus Me-
sikäpa Hallis Jõud käsipalli  
meistrivõistluste 2. etapp C2 
vanusegrupis. Ühtlasi selgitati 
välja ka Jõud meistrivõistluste 
võitjad. Mängiti  kahes alagru-
pis ning kokku osales 10 mees-
konda. Põlva SK 2 võistkond 
võistles kaks aastat vanemate 
poistega.

Põlva Spordikool 1 võistkond 
saavutas 2. koha koosseisus 
Gabriel Haabma, Eke Varusk, 
Karlis Ilus, Miikael Markus Lai-
ne, Trevor Leesalu, Reigo Kaar, 
Henri Haabma, Johannes Kü-
bard. Treener Henri Sillaste. 
Põlva Spordikool 2 võistkond 
saavutas 5. koha. Mängiti koos-
seisus Romet Vool, Daniel 
Haabma, Oliver Järvela, Silver 
Järvela, Riivo Jermotšenko, 
Martin Kähr, Marcus Vaheo-
ja, Benor Perlov, Rasmus Eric 
Rose, Jüri Saan, Remy Lokk, 
Gregor Gondiu, Jakob Urman, 
Richard Orti ja Lev Liubchenko. 
Treener Kalmer Musting.

Põlva Spordikool

Laskesuusatamise veteranide 
MMilt Põlvamaale kolm medalit

4.-5. märtsil toimusid 38. 
Eesti omavalitsuste talimän-
gud, kus Põlva valla esindus 
saavutas 55 omavalitsuse seas 
tubli 9. koha. Tänusõnad Põlva 
valla suusatajatele, lautennise 
mängijatele ja korvpalluritele. 
Juhtide võistlusel esindas Põlva 
valda vallavolikogu aseesimees 
Lennart Liba. Kõik tulemused 
on üleval Eestimaa Spordiliit 
Jõud kodulehel. 

Edukaim oli meie korvpal-
livõistkond (pildil), saades tali-
mängudel II koha. Võistkonna 
treener ja esindaja Janek Liiva-
mägi ütles pärast võistluseid, et 
need olid tema eestvedamisel 
viimased. Aitäh Janekile, kes 
on Põlva korvpalli omavalit-
suste talimängudele viinud 
kuus aastat. Tulemuseks on 3 
pronksi, 2 hõbedat ja 1 kuld. 
Nendel saavutustel on väga 
suur väärtus. Aitäh, Janekile ja 
õnnitlused peagi saabuva esi-
mese suurema juubeli puhul. 

16. Eestimaa suvemängud 
toimuvad 8.-9. juulil 2023. aas-
tal Rakveres. Suvemängudele 
oodatakse osalema üle 3000 
sportlase kõikidest Eesti maa-
kondadest ja välismaalt. Kõige 

sportlikumad maakonnad ja 
omavalitsused selguvad võis-
teldes järgmistel spordialadel: 
kergejõustikus, jalgrattakros-
sis, orienteerumises, kettagol-
fis, jahilaskmises CSP, juhtide 
võistluses, spordijuhtide võist-
luses, meeste korvpallis, naiste 
korvpallis, meeste käsipallis, 

Põlva vald saavutas Eesti omavalitsuste talimängudel tubli 9. koha

poiste jalgpallis 7x7, tüdruku-
te jalgpallis 7x7, laskmises, 
judos, tõstmises, sangpommi 
võistluses, ratsutamise takis-
tussõidus, meeste võrkpallis, 
naiste võrkpallis, meeste ran-
navolles, naiste rannavolles, 
meeste korvpallis 3x3, naiste 
korvpallis 3x3, petangis, mälu-

mängus, tennises, köieveos ja 
trikitõukeratta võistluses.

Pane vaim valmis ja tule 
esinda Põlva valda ja Põlva-
maad!

Eve Sokk 
kultuurispetsialist
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K 05. aprill kell 19.00 „ONU VANJA“. Rakvere Teater
Kõigil on kuskil oma onu Vanja. Mees, kes elab kellegi teise 

elu. Mees, kes teeb tööd kuni päevad saavad otsa. Mees, kel pole 
naist. Mees, kes vaatab, kuidas elu temast mööda triivib. Kuni üks-
kord saab temagi mõõt täis. 
Etendus kahes vaatuses, kestusega 2 tundi ja 15 minutit.
Autor: Anton Tšehhov “Дядя Ваня” / Lavastaja: Eili Neuhaus
Osades: Ülle Lichtfeldt, Jaune Kimmel, Helgi Annast, Laura Ba-
umverk või Eili Neuhaus, Hannes Kaljujärv, Peeter Raudsepp, Vel-
vo Väli, Tarmo Tagamets.
Pilet: 19€ / 16€ müügil Piletilevis ja Piletimaailmas.

L 8. aprill kell 19.00 WINNY PUHH “Kuuse lõhna täis on 
tuba” AASTA ESIMENE JÕULUTUUR.

Sünopsis Muusikaline jõulumuinasjutt viib meid muheda-
le rännakule aasta ilusaimasse aega- kui maha on sadanud valge 
pehme lumi ja südametesse on pugenud harras pühadeootus. Aga 
rännakult tagasi peab igaüks ise jõudma ...

Piletid saadaval Piletilevis.

T 11. aprill kell 11.00 „MARAKRATT JA KESKÖINE RAA-
MATUKOGU“. Miksteater.

Loo tegevus toimub raamatukogus, kuhu jääb pooljuhuslikult 
ööseks üks marakratt. Poisil hakkab  igav ja ta korraldab raamatu-
tega korraliku segaduse. Selle tulemusena ilmuvad välja tegelased, 
kes on justkui tavalised inimesed oma vigade ja voorustega, ent 
ometi sarnanevad nad hämmastaval moel tuntud raamatutegelaste-
ga. Nagu selgub, pole mitte miski nii kui näib.
Etendus kestab 65 minutit, sobilik vanusele alates 5. eluaastast.
Autor: Lauri Räpp / Lavastaja:  Kristo Toots. Osades: Anne-Mai 
Tevahi, Kaia Skoblov, Ken Rüütel (Vanemuine) ja Mathias Aus-
meel. Etenduses kõlavate laulude esitajaks on Mari Kalkun.
Pilet: 10€ müügil Piletilevis, Piletimaailmas. Grupibroneeringud: 
kultuur@kultuurikeskus.ee; tel: 521 7333.

R 14. aprill kell 19.00 
TRAD.ATTACK! EESTI TUUR #2 - PÕLVA

Mitmekordselt auhinnatud ansambel Trad.Attack! annab 31. 
märtsil 2023 välja oma neljanda stuudioalbumi „Bring It On”. Uue 
albumi lugudel teevad kaasa nii Gruusia vokaalkoor Iberi, Kanada 
folk-pop bänd The East Pointers kui ka mitmed kodumaised muu-
sikud.

Trad.Attack! annab plaadile hoo sisse üle-eestilise tuuriga. Kuu 
aja jooksul toimub 15 erilist kontserti! Esimest korda tegi Trad.At-
tack! Eestile tiiru peale aastal 2018, kui Eesti vabariik sai 100-aas-
taseks. Nüüd, viis aastat hiljem, on bändi juured endiselt tugevad, 
rünnates muusikalisi traditsioone ja muusikat traditsioonidega. 
Teine kõiki Eesti maakondi väisav tuur on algamas. Las käia!

Pilet: 10€ - 54€ müügil Ticketeris / Põlva Kultuurikeskuses 
kontaktidel kultuur@kultuurikeskus.ee või tel 521 7333 (palume 
ette helistada).

P 16. aprill kell 17.00 “PUHKEÕHTU”. Klubi Kuukiir.
Klubi Kuukiire puhkeõhtud Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses on 
traditsiooniline üritus, mis sai alguse juba 1991. aastal, mil ajaleht 
Koit kutsus kokku kuldses eas inimesi, et koos rõõmsalt aega vee-
ta. Pilet: 7€ / Klubi liikmele 5€ müügil kohapeal.

K 19. aprill kell 19.00 „NORMAN VALLUTAJA“. Endla Tea-
ter. 

On sume suveõhtu ühes Inglismaa maamajas. Annie, kes tüdi-
nuna voodihaige ema hoolitsemisest ja sellest, et naabruses elav 
lihtsameelne loomaarst Tom ei taipa vastata tema lähenemiskat-
setele, on otsustanud veeta nädalavahetuse üksildases hotellitoas. 
Mitte üksi, nagu peagi välja tuleb, vaid väikese seiklusena oma 
õemehe Normaniga. Norman on aga kohutavate maneeridega, et-
tearvamatu käitumisega, teiste tuju rikkuv tegelane, kelle terava 
keele eest ei pääse keegi. Teda oleks lihtne vihata, kuid Normanil 
on miski, mida pole teistel meestel – seletamatu, ligitõmbav mõju 
naistele, mis paneb tuhmuma mõistuse hääle ja kutsub ennastunus-
tavalt anduma. Etenduse kestvus 3 tundi vaheajaga.
Autor: Allan Ayckbourn / Lavastaja ja muusikaline kujundaja: In-
gomar Vihmar. Osades: Fatme Helge Leevald, Kleer Maibaum, 
Karin Tammaru, Jan Uuspõld, Priit Loog, Nils Mattias Steinberg.
Pilet: 20€ / 16€ müügil Piletilevis ja Piletimaailmas.

L 22. aprill kell 19.00 PAPANOSH (Prantsusmaa) “A Very Big 
Lunch” / Jazz tribute to Jim Harrison.
Quentin Ghomari (trompet) / Raphaël Quenehen (saksofon, klar-
net) / Sébastien Palis (klaver, Fender Rhodes) / Thibault Cellier 
(kontrabass) / Jérémie Piazza (trummid)

Papanosh on kvintett Normandiast, kelle värvikirev helimaas-
tik hõlmab jazzi, folki, levimuusikat ja improvisatsiooni. Enam 
kui viisteist aastat on nad esinenud kõikjal maailmas ja saavutanud 
tänu oma põnevatele esinemistele ja kõrgele professionaalsusele 
kuulsuse.

Papanoshi uus album „A Very Big Lunch“ on inspireeritud 
Jim Harrisonist (1937-2016), Ameerika kirjanikust, kes on tuntud 
eelkõige läbi filmikunsti novelliga „Legends of the Fall“ („Sügis-
legendid“). Harrisoni erksad lood, maastik ja tegelased on inspi-

reerinud Papanoshi looma uusi heliteoseid ja improvisatsioone. 
Kontsert toimub koostöös agentuuridega Vapaat äänet (Soome) ja 
Uus Kontsert.

Pilet 17€ / 15€ müügil Piletilevis, Fientas.  

FESTIVAL ORIENT JÕUAB PÕLVASSE! 
R 28 aprill kell 19.00 RAJASTHANI MUSTLASKARAVAN. 
DHOAD (India) 

Sõidab vankreid värvilisi mööda maanteed.. kust nad tulevad 
ja kuhu lähevad? Keegi ei tea. Kaua sõidavad? Ka ei tea. Eeltoo-
du pole liialdus. Või kui, siis ainult ses osas, et oma päritolumaal 
Rajasthanis ei ole tihtipeale vankreidki. Seletamatagi on selge, et 
jutt käib mustlastest või tänase nimega romadest. Ilmselt on nad 
ainus rahvas, kes ei identifitseeri end geograafilise kuuluvuse järgi 
– nende maa kannab nime Ülim Vabadus, millel pole algust, lõppu 
ega piire. Sellest tulenevalt ei hari nad põldu ega harrasta muid 
paikseid tegevusalasid, ent on miski, milles nad on ületamatud – 
see on laul, tants ja muusika oma ülimas vabaduses. Romad ei tun-
nista kammitsaid üheski vallas ja seetõttu voolab nende muusika ja 
kunst piirideta üle maailma, just nii, nagu ta hetkel sünnib.

India päikese alla lennutab 8- liikmeline muusika ja tantsuan-
sambel DHOAD. Kunstiline juht RAHIS BHARTI.

Esinejate maaletooja Festival Orient, ERP (Estonian Record 
Productions). 
Pilet 25€ / 20€ müügil Piletilevis ja Fientas.

L 29. aprill kell 17.00 SAHARA TAEVA ALL. Amoura Abder-
rafouf (laul), Boudjenoui Houari Boumediene (viiul, laul) ja 
Ghanem Ahmed Amine (darbuka) Alžeeriast.

Alžeeria traditsiooniline malouf muusika on kultuuriline feno-
men, mis on läbi käinud tulest-veest mitmel mandril. Praegusel 
kujul peetakse seda päritolult Andaluusia muusikaks, mis koos 
moslemitest ümberasujatega alates 13. sajandist Põhja-Aafrikas 
kanda kinnitas.

Tegu on traditsioonilise muusikaga, mida esitatakse pulmades, 
pühadel ja muudel pidulikel kogunemistel. Tavapäraselt on esitus-
instrumendid ud, malouf stiilis mängitav viiul või analoogne rah-
valik keelpill ja darbuka. Instrumentaalosad vahelduvad lauluga, 
mille tekst pärineb alati kuulsatelt araabia poeetidelt. 

Pilet 15€ - 20€ müügil Piletilevis ja Fientas 

NÄITUSED: 
N 9. märts – K 5. aprill „TEATRINUKKUDE VÕLUMAA-
ILM“. Nukuteatrimuuseumi rändnäitus. Pilet 1€.
R 17. märts- E 17. aprill Toomas Kuusingu maali- ja graafika-
näitus „HARILIKUD MAAILMAD“. 
*Näituste külastamine etteteatamisel tel 52 17 333 või kultuur@
kultuurikeskus.ee. Näitused avatud tööpäevadel.

Piletilevi müügikohad Põlvas: SELVER, MAKSIMARKET, 
CIRCLE K.  Piletite broneerimiseks või ostuks kultuurikeskusest 
tuleb võtta eelnevalt ühendust tel: 521 7333.  

Lisainfo: www.kultuurikeskus.ee
*Kavas või korraldajast sõltumata tulla ette muudatusi

Kino:
Pühapäev, 02. aprillPühapäev, 02. aprill
Kell 16.00 „DETEKTIIV SUN JA MUSTA LESE NEEDUS“. Kell 16.00 „DETEKTIIV SUN JA MUSTA LESE NEEDUS“. 
Kell 18.00 „KÕIK, KÕIKJAL JA KORRAGA“. Komöödia, FantaasiaKell 18.00 „KÕIK, KÕIKJAL JA KORRAGA“. Komöödia, Fantaasia
Teisipäev, 04. aprillTeisipäev, 04. aprill
Kell 17.30 „DETEKTIIV SUN JA MUSTA LESE NEEDUS“. Kell 17.30 „DETEKTIIV SUN JA MUSTA LESE NEEDUS“. AnimaseiklusAnimaseiklus
Kell 19.30 „KÕIK, KÕIKJAL JA KORRAGA“. Kell 19.30 „KÕIK, KÕIKJAL JA KORRAGA“. Komöödia, FantaasiaKomöödia, Fantaasia
Esmaspäev, 10. aprillEsmaspäev, 10. aprill
Kell 17.30 „SUPER MARIO BROS FILM“. AnimaseiklusKell 17.30 „SUPER MARIO BROS FILM“. Animaseiklus
Kell 19.30 „KOLM MUSKETÄRI: OSA I – D´ARTAGNAN“. Märul Kell 19.30 „KOLM MUSKETÄRI: OSA I – D´ARTAGNAN“. Märul 
Kolmapäev, 12. aprillKolmapäev, 12. aprill
Kell 17.30 „SUPER MARIO BROS FILM“. Kell 17.30 „SUPER MARIO BROS FILM“. AnimaseiklusAnimaseiklus
Kell 19.30 „KOLM MUSKETÄRI: OSA I – D´ARTAGNAN“. MärulKell 19.30 „KOLM MUSKETÄRI: OSA I – D´ARTAGNAN“. Märul
Neljapäev, 13. aprillNeljapäev, 13. aprill
Kell 17.30 „SUPER MARIO BROS FILM“. Kell 17.30 „SUPER MARIO BROS FILM“. AnimaseiklusAnimaseiklus
Kell 19.30 „KOLM MUSKETÄRI: OSA I – D´ARTAGNAN“. MärulKell 19.30 „KOLM MUSKETÄRI: OSA I – D´ARTAGNAN“. Märul
Pühapäev, 16. aprillPühapäev, 16. aprill
Kell 16.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draamaKell 16.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draama
Esmaspäev, 17. aprillEsmaspäev, 17. aprill
Kell 18.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draamaKell 18.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draama
Teisipäev, 18. aprillTeisipäev, 18. aprill
Kell 18.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draamaKell 18.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draama
Neljapäev, 20. aprillNeljapäev, 20. aprill
Kell 18.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draamaKell 18.00 „APTEEKER MELCHIOR. TIMUKA TÜTAR“. Ajalooline draama
Reede, 21. aprillReede, 21. aprill
Kell 17.30 „VÄIKESED KANGELASED“. AnimatsioonKell 17.30 „VÄIKESED KANGELASED“. Animatsioon
Esmaspäev, 24. aprillEsmaspäev, 24. aprill
Kell 17.30 „VÄIKESED KANGELASED“. AnimatsioonKell 17.30 „VÄIKESED KANGELASED“. Animatsioon
Kolmapäev, 26. aprillKolmapäev, 26. aprill
Kell 17.30 „VÄIKESED KANGELASED“. AnimatsioonKell 17.30 „VÄIKESED KANGELASED“. Animatsioon
Pühapäev, 30. aprillPühapäev, 30. aprill
Kell 16.00 „ROKIKOER 3: LAULULAHING“. AnimakomöödiaKell 16.00 „ROKIKOER 3: LAULULAHING“. Animakomöödia
Kell 18.00 „MAFFIA MAMMA“. Komöödia, Märul, KrimiKell 18.00 „MAFFIA MAMMA“. Komöödia, Märul, Krimi

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses

piletid: ticketer.ee

14. APRILL–PÕLVA KULTUURIKESKUS
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Moostes
5.- 9. aprill 2023 Kevadpühadele pühendatud aknanäitus Mooste 
Kultuurimaja väikese saali akendel

R 7. aprill 2023 kell 15.00 Tasuta kogupere filmiõhtu: vaatame 
seriaali „ The Chosen“ eestikeelsete subtiitritega. Tasuta suupis-
ted. Vajadusel avatud lastehoid. Info: 5905 6958, Rando Kangro
L 8. aprillil 2023 kell 11.00 Koerte koolitus. Info: 5331 2732 
Joanna Paabut
N 13. aprill 2023 kell 11.00 Ajugümnastika 60+ huvilistele   
Koordinatsiooniharjutused, numbrite meeldejätmine, tähelepanu 
ja keskendamisharjutused, mälutrennis lahendatavad ülesanded 
nõuavad erinevate tunnetuslike oskuste koostööd, arendavad pi-
kaajalist mälu, keskendumisvõimet, järeldusvõimet, loogikat. 
Tule terita oma vaimu! Info: 516 0656 Maret Aruoja
R 21. aprill 2023 kell 20.00 Rahvusvahelise tantsupäevale pü-
hendatud Kevadpidu. Esinevad: mustlastantsijad, Soolo, Pänta-
jalad, kõhutantsijad. Õhtut juhib Margo Hussar. Tantsuks mängib 
ja laulab Jüri Homenja. Avatud kohvik.
Pääse: 12 eurot, pensionärid 10 eurot
Info ja laudade broneerimine: 516 0656  Maret Aruoja
P 30. aprillil kell 11.00 Jaak Villemsi mälestuseks lauatennisetur-
niir. Info ja registreerimine: 515 5008 Margus Petersell

Mooste Folgikojas
R 14. aprillil kell 19.00 Kontsertkava “Rikas ja vaene’’. 
Artur Raidmets ja Peeter Kaljumäe. Laudade broneerimine tel 
5783 4317

Vastse-KuustesVana-Koiola rahvamajas
L 1. aprillil kell 20.00 Huumori- ja tantsuõhtu – Raen Väikene, 
Kloun Ummi, Nõtked ja Karvased. Pilet 10€, Laua broneerimine: 
5809 9910, koiolarahvamaja@polva.ee 
N 6. aprillil kell 18.00-20.00 Kevadine kakao- ja lauluõhtu Metsa-
haldjatega. Osaluspanus 5€, Eelregistreerimine: 5809 9910, koiola-
rahvamaja@polva.ee 
P 23. aprillil kell 12.00-15.00 Tunne enda partnerlussuhet läbi Hu-
man Design’i. Kristiina Kärkkänen. Osalustasu 20€, info Bibi 5809 
9910. Kaardiks vajalikud andmed saata: info@volustuudio.ee 
P 30. aprillil 11.00-14.00 Kevadlaat külaplatsil. Kell 12.00 laada-
kontsert. Põnevat tegevust pakub Kagu Vibuklubi ning lastega män-
gib õhupallimeistrist Rüütel.
Ootame kauplema: söödava, joodavaga, käsitöö, keraamika, loodus-
toodete ja talukaupadega, aiakaupade, istikute, taimede ja vanavaraga! 
Platsi tasu kauplejale 5€. Kauplejate registreerimine: 
vanakoiola@gmail.com; Egle 5661 8508; Bibi 5809 9910
P 30. aprillil 19.00 Volbripidu külaplatsil. Ansambel AHOI, Lahe-
dad Mutid, Zerkala tuleteater, peojuht peanõid Kristi Vals; Pilet 5€ 
õpilane / 10€ täiskasvanu
T 11. ja 25. aprillil klassikalise massaaži seansid – massöör Margit 
Õkva. Broneeri oma aeg: 5809 9910

Rohkem infot rahvamajas toimuva kohta: 
https://www.facebook.com/vanakoiolarahvamaja 

T 4. aprillil kell 18.00 Käsitöötuba. Taaskasutus. Õpetaja Heli 
Henn. Meisterduste info kultuurimaja kodulehelt www.vkk.ee  Osa-
lustasu 3 eurot.
N 6. aprillil kell 18.00 Rahvakalendri tähtpäev. Munapühadeks 
valmistumine. Erinevate võtetega munade värvimine,  munahoidja 
meisterdamine. Rahvamängud ja -laulud. Korraldaja folkloorirühm 
Kõivokõsõ. Osalustasu 3 eurot
N 13. aprillil kell 13.45 Kino lastele: “Belle ja Sebastian”. Tõe-
liselt südamlik ja seiklusrohke koguperefilm väikese poisi ja suure 
koera sõprusest. Üksildane aga südikas poiss Sebastian kohtub mä-
gedes suure valge metsiku koeraga, keda kohalikud elanikud lamba-
karjade kimbutamises süüdistavad. Koerast ja poisist saavad kiiresti 
lahutamatud sõbrad, koos nad mängivad ning jalutavad mägedes ja 
suplevad mägijärvedes. Kinopilet 4 ja 3 eurot.
R 14. aprillil  kell 19:00 Kinoõhtu: “Taevatrepp”
“Taevatrepp” on lugu ajast ja muusikast, sõprusest ning armastusest 
ja surmast, elust tänapäeval ja 70ndate lapsepõlves. Lugu saab al-
guse, kui oma viimsel hingetõmbel usaldab kunstnikust sõber filmi 
peategelasele Uule saladuse, kuidas käia minevikus. Kõige lõpuks 
peab Uu siiski otsustama, millises ajas oma elu edasi elada – minevi-
ku suves või oleviku sügises.
Ajarändajast Uud kehastab täiskasvanuna Mait Malmsten ning noo-
rena Timotheus Sammul. Kinopilet 5 ja 4 eurot.
T 18. aprillil kell 18.00 Käsitöötuba. Taaskasutus. Õpetaja Heli 
Henn. Meisterduste info kodulehelt www.vkk.ee  Osalustasu 3 eurot
L 22. aprillil kell 13 Maakonna harrastusteatrite žanripäev.
Osalevad: Alle-Saija Teatritalu, Kanepi Harrastusteater, Vastse-
Kuuste kultuurimaja näiteringid.
Kui  mõnel harrastusteatril  on veel tärganud soov osaleda žanripäe-
val, andke  endast teada 3. aprilliks e-posti aadressil: vkkultuurima-
ja@gmail.com. Päevapilet 5 eurot. Jälgige reklaami!
P 23. aprillil kell 19.00 Rahvakalendri tähtpäev. Jüripäev.  Lõ-
bus perevõistlus Vastse-Kuuste spordiväljakul. Võisteldakse: ke-
pikõnnis, kõnnis vankriga (emad või isad lastevankritega ), lapsed 
jalgrattasõidus (enda jalgrattaga), jooksus. Huvilised oodatud osale-
ma ja kaasa elama!
N 27. aprillil kell 19 Kokkamisõhtu Kõivokõstega.
Valmistatakse kodune majonees ja eriline salat neljast koostisosast. 
Info kultuurimaja kodulehelt www.vkk.ee. Osalustasu 3 eurot

Vastse-Kuuste kogukonnamajas
N 30. märtsil ja 6. aprillil kell 18.30 vaimse tervise koolitus 
teemal „Emotsioonid ja suhtlemine“. Koolitaja psühholoog Ene 
Raid. Ühe koolituse osalustasu 5 eurot, kahel koolitusel osalemine 
8 eurot. Koolituse korraldamist toetab Põlva vald. Info ja registree-
rimine tel 501 3954.
K 12. aprillil kell 20.00 kaminakontsert „Salongikuningas 
valss“. Vahetekstid Alo Põldmäe, klaver Andre Hinn. Sissepääs 
vaba annetus. Kontserdiõhtu korraldamist toetab Eesti Kultuurka-
pitali Põlvamaa ekspertgrupp.
P 23. aprillil kell 14 hobiaedniku loovtuba. Tegemist on 26. 
märtsil alanud hobiaedniku loovtubade sarja teise kokkusaamise-
ga. Loovtubades valmivad erinevad hobiaianduses vajalikud ese-
med. Kolmas samateemaline loovtuba toimub 7. mail. Ühe loovtoa 
osalustasu 3 eurot. Info tel 501 3954.

Põlva Jehoova tunnistajate kogudus
2. aprillil kell 11.00 avalik üritus “Kindlustundega tulevikku”
4. aprillil kell 19.30 ettekanne Jeesuse surma tähendusest
Koosolekud toimuvad aadressil Ringtee 6, Põlva. Programmi on võimalik jälgida ka videoülekande 
teel.
Lisainfo: tel 5660 4784  või jw.org (Meist -> Mälestusõhtu).

PÕLVA MAARJA KOGUDUS
• Püha missa igal pühapäeval algusega kell 11. 
Võimalik on kaasa elada ka veebiülekande va-
hendusel meie YouTube kanalil.
• Pühapäevakooli tunnid toimuvad pühapäeviti 
kell 13 Kesk tn 11 III korrusel. Tere tulemast 
ka uutele liitujatele! Noorteõhtud toimuvad 
vaheldumisi laupäeviti Räpinas ja Põlvas ning 
nende kohta saab infot www.facebook.com/
polvamaarjanoored.
• 30.03 kell 18 Raamatuklubi. Paastuajal loe-
me Kempise Thomase klassikaks saanud teost 
“Kristuse jälgedes”.
• 06.04 (suur neljapäev) kell 18 Suure nelja-
päeva missa
• 07.04 (suur reede) kell 14 Püha ristitee palvus 
kirikaias (algus kiriku peavärava juures), kell 
15 Kristuse surmahetke liturgia kirikus
• 08.04 (vaikne laupäev) kell 21 Paasaöö vigii-
lia kirikus. Ristimis- ja leeripüha
• 09.04 (ülestõusmispüha) kell 11 Kristuse sur-
nuist ülestõusmise püha missa kirikus
- Kiriku lõunapoolsel (Kesk tn pool) rõdul on 
avatud kasutatud riiete jagamine.

- Kirik ja koguduse kantselei on avatud E-R 
kell 9-13.
Operatiivne info koguduses toimuva kohta il-
mub Facebooki lehel “Põlva Maarja kogudus” 
ja kiriku teadetetahvlil.

PÕLVA PÜHA PEETRI KOGUDUS
• Jumalateenistused pühapäeval kell 13 
• Palvetund kolmapäeval kell 14.

MOOSTE BAPTISTIKOGUDUS
• Igal pühapäeval jumalateenistus 11-12.30 
Mooste palvelas.
• Pühapäevakool (7-12a) toimub 2. ja 4. püha-
päeval jumalateenistuse ajal.
• 7.04 kl 15 tasuta filmiõhtu Mooste kultuuri-
majas
• Mooste palvelast saab laenutada suheteteema-
lisi raamatuid. Rohkem infot kodulehel.
Lähem info kodulehel: mooste.kogudused.ee

Andke endid lepitada Jumalaga. 
2Kr 5,20

Humoorikas kupleekava

energiavaesel ajal

ARTUR
RAIDMETS

PEETER 
KALJUMÄE

PILETID 25 € / 20 €* (* pensionär / 7–14a õpilane / erivajadusega / saatja)
www.kontsertkorraldus.ee, Piletikeskus, Piletilevi ja Piletimaailm. 
Grupisoodustus – tartukontsertkorraldus@gmail.com. Info 505 9625.

 14.04 kell 19 MOOSTE Folgikoda
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99
Aino Malmet

Põlva linn
96

Juta Padar
Leevijõe küla

Alide Vihman
Põlva linn

Aleksandra Mägi
Kähri küla

95
Helena Võru
Mustajõe küla

94
Zinaida Koromnova

Põlva linn
Vaike Plakk
Eoste küla

93
Helju Vardja
Mooste alevik
Maie Tavaste

Mammaste küla
Helju Võso
Kähri küla

92
Marta-Vilhelmine 

Teesalu
Joosu küla

Karin-Kalliki Palo
Põlva linn

Selma Kask
Põlva linn

Olga Haug
Põlva linn

Anna Kaljuorg
Mammaste küla
Veera Kalasaar

Põlva linn
Hilja-Agate Kanarik

Eoste küla
91

Ludmillla Mets
Põlva linn

Heili Sarapuu
Miiaste küla

Ellen Kanarik
Mammaste küla

90
Veera Murumets

Põlva linn
Albert Lukk
Ahja alevik
Silvia Kirst
Põlva linn

Hilja Heinsoo
Põlva linn

85
Riina-Mai Kukrus

Põlva linn
Agu Sirk
Põlva linn

Ennu Haljasmägi
Põlva linn

Õnnitleme
väärikaid 
juubilare!

Voldemar Enno
1926-2023

Lehte Landrat
1927-2023
Olaf Ilus

1929-2023
Meeta Lilleorg

1930-2023

Ilme Plakso
Põlva linn

Elena Tobreluts
Andre küla
Enn Rüütli
Põlva linn

Laine Haidak
Rosma küla

Zinaida Sytnykova
Mammaste küla

Hilja Kure
Aarna küla

80
Maie Markus

Põlva linn
Malle Sikkal

Tännassilma küla
Kaja Kraavi

Mammaste küla
Aare Võsu
Mõtsküla

Urmo Markus
Põlva linn

Aime Veskemaa
Põlva linn
Eha Pütt
Põlva linn

Lilja Laanemets
Vooreküla

Rein Rattus
Lutsu küla

75
Laine Kool
Põlva linn

Andres Sööt
Vooreküla

Enna Roos
Joosu küla
Mati Varul
Põlva linn

Helju Suur
Põlva linn

Kaja Lutsar
Lutsu küla
Haidi Ilsen
Ahja alevik
Pille Edur

Vastse-Kuuste alevik
Harri Koor

Mooste alevik
Sulev Pullmann

Puskaru küla
Liidia Saarniit

Põlva linn
Asta Rattus
Lutsu küla

Enn Konsand
Miiaste küla
Tiina Jüriöö

Põlva linn
Laine Madisson

Mooste alevik
Silvi Arike

Kastmekoja küla

Põlva Teataja
Toimetus ootab kaastöid ja 
reklaame e-posti aadressil  
ajaleht@polva.ee
Toimetaja: Annely Eesmaa, 
tel 516 0435

Põlva valla elanike arv seisuga 01.03.2023 oli 13 433,
neist mehi 6564 ja naisi 6869.

Ajavahemikul 23.02.2023 – 22.03.2023 sündis 
Põlva vallas 6 tüdrukut ja 7 poissi.

Veebruaris sündis 7 beebit: Himmaste külas 1,  
Mammaste külas 1, Rasina külas 1 ja Põlva linnas 4.

Märtsis sündis 6 beebit: Mustakurmu külas 1, 
Mooste alevikus 1 ja Põlva linnas 4.

Õilme Ristioja
1931-2023
Karl Pruss
1935-2023
Külli Lepp
1939-2023

Marius Madalvee
1941-2023

Viija Graf
1943-2023
Uuno Hääl
1944-2023

Adolf Konsberg
1950-2023
Üllar Jõeots
1960-2023

Trükiarv: 6550 eksemplari
Trükk: AS Kroonpress
Kojukanne: Omniva
Põlva Vallavalitsus: 
799 9470; 5883 6907

Aprill 2023

Maikuu juubilarid, kes ei soovi 
äramärkimist ajalehes, palume sellest 

teada anda hiljemalt  15. aprilliks
tel 5919 2345

Põlva Haldusteenistus võtab tööle 
kalmistuvahi Põlva kalmistule.

Vajalik B-kategooria juhilubade olemasolu ja 
oskus kasutada laadurit Bobcat.  Info tel 5560 1587

Südamlik kaastunne Jaagule ja lastele 
peredega kalli abikaasa, ema ja vanaema 

KAJA HÕBE
ootamatu lahkumise puhul.

Naabripered Kurg, Kuusing ja Eesmaa

Vanaküla, Holvandi ja Kiisa 
külavanema valimiskoosolek 

toimub 28. aprillil 2023 kell 17 
Vanaküla raamatukogu ruumides.

Eoste ja Valgesoo külade üldkoosolek 
teisipäeval, 11. aprillil 2023 kell 18.00       

Kastemäe sauna eesruumis  
Päevakord

2022.a majandusaasta aruande kinnitamine       
Külavanema valimine                                                                                             

Juhatuse valimine                                                                                                            
2023-2030 arengukava kinnitamine

Küsimused, ideed ja ettepanekud
Info tel 508 6789


